
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                       1 z 31 

Schválené žádosti o dotaci v rámci 1. kola Programu rozvoje venkova - operace 4.1.1 
Investice do zemědělských podniků - průběžné schvalování - aktualizace 

V Praze dne 1. července 2016 

 

Státní zemědělský intervenční fond dnes schválil na základě alokace stanovené Ministerstvem zemědělství ČR dalších 281 Žádostí o dotaci v rámci 

operace 4.1.1 Investice do zemědělských podniků. Ke dni 1. 7. 2016 je schváleno celkem 683 Žádostí o dotaci. Byly schváleny pouze žádosti, u 

kterých již byla provedena administrativní kontrola dokumentace z výběrového/zadávacího řízení, a v rámci bodového hodnocení se nachází nad 

hranicí pro schválení žádostí. Další žádosti budou průběžně schvalovány v následujících týdnech.  

 

V průběhu července budou níže uvedení žadatelé vyzváni k podpisu Dohody o poskytnutí dotace. Prostřednictvím Portálu farmáře (sekce „Nová 
podání“ → „Odeslané dokumenty ze SZIF“) bude žadatelům zaslán zvací dopis k podpisu Dohody včetně návrhu Dohody a aktuální podoby Žádosti 

o dotaci. 

 

 

Souhrnný přehled Žádostí o dotaci v operaci 4.1.1 Investice do zemědělských podniků. 
 

Operace/ 

záměr 

 RO SZIF 

Celkem 
Praha 

České 

Budějovice 

Ústí nad 

Labem 

Hradec 

Králové 
Brno Olomouc Opava 

4.1.1 a 
Počet schválených žádostí 19 50 15 30 25 8 10 157 

Finanční požadavek (Kč) 5 238 797 11 490 854 4 520 720 7 807 067 7 382 306 1 397 956 2 340 766 40 178 466 

4.1.1 b 
Počet schválených žádostí 2 7 4 9 53 9 10 94 

Finanční požadavek (Kč) 725 730 1 182 432 897 082 2 148 599 12 270 425 1 458 422 2 720 660 21 403 350 

4.1.1 c 
Počet schválených žádostí 9 53 18 37 20 3 5 145 

Finanční požadavek (Kč) 10 495 291     63 073 895     24 398 189 37 753 079     23 549 175     1 822 300     6 273 169     167 365 098   

4.1.1 d 
Počet schválených žádostí 3 3 3 5 1 - - 15 

Finanční požadavek (Kč) 3 364 781 3 449 500 2 866 462 4 492 584 741 412 - - 14 914 739 

4.1.1 e 
Počet schválených žádostí 1 1 1 2 - 1 - 6 

Finanční požadavek (Kč) 777 709 799 960 2 500 000 2 388 390 - 1 009 379 - 7 475 438 

4.1.1 f 
Počet schválených žádostí 2 1 4 3 - - 4 14 

Finanční požadavek (Kč) 2 245 199 1 167 670 1 843 556 2 293 957 - - 4 507 962 12 058 344 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                       2 z 31 

4.1.1 g 
Počet schválených žádostí 12 6 22 27 50 8 9 134 

Finanční požadavek (Kč) 10 357 449     7 287 559     22 738 704     18 149 285     31 980 029     5 669 410     6 386 172 102 568 608     

4.1.1 h 
Počet schválených žádostí 4 26 1 24 21 2 4 82 

Finanční požadavek (Kč) 32 310 428     222 301 207     3 915 000     161 796 697     231 210 333     11 457 505     24 433 670 687 424 840     

4.1.1 i 
Počet schválených žádostí - 3 1 2 6 - - 12 

Finanční požadavek (Kč) - 41 887 428 75 000 000 22 616 432 60 330 331 - - 199 834 191 

4.1.1 j 
Počet schválených žádostí 3 2 1 1 2 - 1 10 

Finanční požadavek (Kč) 62 778 022 6 162 357 8 537 460 13 400 000 28 117 345 - 3 793 583 122 788 767 

4.1.1 k 
Počet schválených žádostí - 3 - - 1 - - 4 

Finanční požadavek (Kč) - 28 018 907 - - 2 342 363 - - 30 361 270 

4.1.1 l 
Počet schválených žádostí 1 1 6 2 - - - 10 

Finanční požadavek (Kč) 2 692 168 4 388 747 30 777 243 26 756 143 - - - 64 614 301 

Celkem 

Počet schválených žádostí 56 156 76 142 179 31 43 683 

 

Finanční požadavek (Kč) 

 

130 985 574 
 

 

391 210 516 
 

 

177 994 416 
 

 

299 602 233 
 

 

397 923 719 
 

 

22 814 972 
 

 

50 455 982 
 

 

1 470 987 412 
 

 

 

V následujících tabulkách uvádíme specifikaci schválených žádostí za jednotlivé záměry. 

 

 
Operace 4.1.1 záměr a)  
 

Žádosti schválené 20. 6. 2016: 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu Kč* 

1 15/001/0411a/231/002780 49 JAN HOUŠKA Stavební a technologické investice ve stáji pro prasata 211 500 

2 15/001/0411a/563/000936 47 JIŘÍ VOTAVA  Vybavení pastevního areálu pro chov ovcí 100 339 

3 15/001/0411a/231/002299 46 JAROMÍR MORAVEC Pastevní areál 62 650 

4 15/001/0411a/671/002765 46 Farma Drozdov s.r.o. 
Investice do zemědělského podniku - Farma Drozdov 

s.r.o. 
217 956 

5 15/001/0411a/231/002144 45 KAREL SOCHER Sklad krmiv a steliv Svébohy 175 000 

6 15/001/0411a/231/000068 45 MICHAL PECH Stáj Dvorec 225 000 

7 15/001/0411a/563/000338 45 JAKUB MARTINEC Modernizace podniku 228 607 

8 15/001/0411a/563/000869 45 ZDENĚK SLÁMA Technologické vybavení stáje a dojírny 249 500 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                       3 z 31 

9 15/001/0411a/452/002401 45 D-agro s.r.o. 
Rekonstrukce stáje a nákup zemědělské techniky - Bělá 

u Liberka 
381 230 

10 15/001/0411a/453/002100 44 JAKUB VERNER Stavba haly 150 000 

11 15/001/0411a/342/000170 44 IMRICH MAXIN Stavba seníků 349 480 

12 15/001/0411a/453/002210 43 ONDŘEJ KARLÍK třídící ulička 95 000 

13 15/001/0411a/452/000699 43 DAVID ROSA 
Pořízení technologií pro živočišnou výrobu (svinovací 

stěny BVS + rolovací vrata) 
100 000 

14 15/001/0411a/563/002820 43 MICHAELA CERMANOVÁ Rekonstrukce skladu sena 106 999 

15 15/001/0411a/563/001600 43 VOJTĚCH TRÖDLER 
Rekonstrukce větrání stáje a pořízení mobilního hrazení 

pro manipulaci s býky 
172 623 

16 15/001/0411a/780/000773 43 MARKÉTA TOBĚRNÁ 
Navýšení výrobních kapacit farmy se zaměřením na 

zpracování mléka 
186 000 

17 15/001/0411a/451/002108 43 RADIM URBAN Technologie ustájení ovcí 195 000 

18 15/001/0411a/780/000987 43 ALEŠ RASZKA Modernizace ustájeni skotu a nákup přepravníku 245 000 

19 15/001/0411a/232/001906 43 VÁCLAV VALDMAN Rekonstrukce zemědělského objektu 249 500 

20 15/001/0411a/563/000479 43 SIMONA SOUKOPOVÁ Sklad sena a slámy 249 750 

21 15/001/0411a/563/000925 43 VLASTISLAV BALABÁN Rekonstrukce výkrmny prasat 249 995 

22 15/001/0411a/231/000090 43 PETR KÁŇA Oblouková hala, pořízení baličky 385 055 

23 15/001/0411a/453/002155 42 MIROSLAV HANZLÍČEK 
Nákup naháněcí a manipulační soupravy pro skot - 

Hanzlíček Miroslav 
84 000 

24 15/001/0411a/232/002173 42 PAVEL LEDVINA Rekonstrukce stáje 150 000 

25 15/001/0411a/671/002612 42 PAVEL BARTOŇ Kryté hnojiště 200 000 

26 15/001/0411a/120/000798 42 MARKÉTA SZIEKLÍKOVÁ Stavební úpravy stodoly 499 000 

27 15/001/0411a/780/000806 42 ŠTĚPÁN KONOPKA Stáj pro zimní ustájení skotu 499 967 

28 15/001/0411a/780/001244 41 ANTONÍN BÁRTA Rekonstrukce seníku a pastevní areál 74 000 

29 15/001/0411a/342/001895 41 PETRA KUDĚLOVÁ Zázemí malé rodinné farmy 88 380 

30 15/001/0411a/563/000334 41 PETR RAJDLÍK Pastevní areál 136 800 

31 15/001/0411a/563/002310 41 JAROMÍR KŘIVÁNEK Rekonstrukce seníku 200 000 

32 15/001/0411a/342/002213 40 JANA HRONOVÁ Rekonstrukce střechy stáje 79 708 

33 15/001/0411a/342/000409 40 ZUZANA PEŠOUTOVÁ Vybudování boxového ustájení pro koně 200 000 

34 15/001/0411a/453/002440 40 JAN ŘÍMAL Modernizace farmy 247 500 

35 15/001/0411a/342/001613 40 Kontakt Pro s.r.o. 
Biofarma Františkov nad Ploučnicí - Úprava stáje pro 

zimní ustájení skotu plemene Hereford 
311 327 

36 15/001/0411a/451/002312 40 PETR MEDUNA 
Dovybavení současného pastevního areálu a nákup 
baličky 

349 500 

37 15/001/0411a/451/001094 40 FARMA PEKLO s.r.o. Rekonstrukce zimoviště Hajniště 370 588 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                       4 z 31 

38 15/001/0411a/452/002248 40 JIŘÍ KADEŘÁVEK Revitelizace chovu krůt na farmě Věkoše 388 000 

39 15/001/0411a/341/002831 40 MICHAEL KASTL Revitalizace stájí OPATOV 490 957 

40 15/001/0411a/120/001119 40 MICHAL KAKOS Sklad sena a slámy 496 165 

41 15/001/0411a/231/002181 39 JAN VEJČÍK Technologie odchovu v živočišné výrobě 65 000 

42 15/001/0411a/120/001607 39 LENKA KORTÁNKOVÁ Oplocení pastevního areálu Chválov 76 680 

43 15/001/0411a/231/002400 39 
1. Jihočeský drůbežářský podnik, 

s.r.o. 
Investice do živočišné výroby - 1. JDP 80 000 

44 15/001/0411a/453/002142 39 JIŘÍ KNĚŽOUR třídící ulička 100 000 

45 15/001/0411a/231/002321 39 IRENA VAŇKOVÁ 
Oblouková hala ke skladování krmiv a steliv 
Střeziměřice 

199 952 

46 15/001/0411a/342/002225 39 VÁCLAV SRB Dovybavení farmy skotu 200 000 

47 15/001/0411a/231/001631 39 PETRA FRNOCHOVÁ Modernizace ekofarmy 4.fáze 224 500 

48 15/001/0411a/672/000446 39 JAROSLAV MANDULA Modernizace stáje, pastvin a skladování krmiva a steliva 228 500 

49 15/001/0411a/120/000356 39 EVA MIKESKOVÁ Rekonstrukce stájí 352 800 

50 15/001/0411a/452/001137 39 PAVEL BERKA Stavba ovčína pro 80ks bahnic 400 000 

51 15/001/0411a/232/001832 39 ZDENĚK HYNČÍK Zkvalitnění krmiv pro skot 462 500 

52 15/001/0411a/232/002684 38 VÁCLAV NĚMEC Nákup automatu 100 000 

53 15/001/0411a/231/001923 38 FARMA MÁŠL s.r.o. SKLADOVACÍ SILO 249 750 

54 15/001/0411a/563/000570 38 ANDREA NAHODILOVÁ Modernizace hospodářství Loukovice 360 000 

55 15/001/0411a/231/002679 37 MIROSLAV KUČERA Pastevní areál a zimoviště 87 700 

56 15/001/0411a/452/002263 37 Stephan Friedreich Vznik pastevního areálu - SF 228 750 

57 15/001/0411a/120/000640 37 JAN KOST Živočišná výroba Kost, Lidice 236 045 

58 15/001/0411a/564/000797 37 PETRA NOVÁKOVÁ Modernizace Farma Ivančice 344 000 

59 15/001/0411a/451/002432 37 VLADIMÍR SYNEK Modernizace chovu skotu - technologie ustájení 374 000 

60 15/001/0411a/120/000296 37 WinnerHorses, s.r.o. Koňské stáje Chocenice 500 000 

61 15/001/0411a/780/001254 36 JAROSLAV PETR Modernizace hospodářství (živočišné výroby) 75 000 

62 15/001/0411a/232/001854 36 JOSEF HANUS Dostavba skladu 150 000 

63 15/001/0411a/231/002475 36 JAN ŠTĚPÁN Investice do zemědělského podniku - JAN ŠTĚPÁN 213 030 

64 15/001/0411a/672/001855 36 VLADIMÍR SLUŠTÍK Investice do zemědělské výroby 245 000 

65 15/001/0411a/342/002518 36 Farma U sluníček s.r.o. Investice na Farmě U sluníček v r. 2015 382 500 

66 15/001/0411a/342/000057 36 LUCIE KŘIVANCOVÁ Hala Louchov 597 000 

67 15/001/0411a/120/001271 35 PETR VOTAVA 
Pastevní areál včetně doprovodných staveb pro chov 
SBTPM 

116 450 

68 15/001/0411a/231/001802 35 MARTIN JAROŠ Rozvoj zemědělských činností - MJ 196 000 

69 15/001/0411a/231/002733 35 MARTINA PECHAROVÁ Modernizace zemědělského podniku - ZADNÍ DVŮR 201 500 

70 15/001/0411a/231/001792 35 JAN JIRÁŇ Pořízení techniky a technologie pro skot 243 000 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                       5 z 31 

71 15/001/0411a/452/000569 35 ROMAN FRONĚK SKLAD SENA 249 000 

72 15/001/0411a/231/001283 35 DAVID WINKLER Investice do zemědělského podniku - DAVID WINKLER 300 000 

73 15/001/0411a/231/002091 35 JOSEF HOLÁN Rozvoj zemědělských činností - JH 387 500 

74 15/001/0411a/231/002519 34 PŘEMYSL VORÁČEK Investice do zemědělského podniku - Voráček 65 000 

75 15/001/0411a/120/001331 34 CHRISTOPHER ROBERTSON Pastevní areál - ohradník, mobilní hrazení 108 500 

76 15/001/0411a/120/002333 34 JIŘÍ JANKÁSEK Doprovodné stavby pastevního areálu 121 720 

77 15/001/0411a/342/002304 34 PETR SOLDÁN Stavba dřevěného přístřešku pro skladování sena 500 000 

78 15/001/0411a/672/002565 33 MARTINA VÍTKOVÁ Napájecí zařízení pro králíky 60 000 

79 15/001/0411a/671/001986 33 ZDEŇKA PECHÁČKOVÁ Modernizace v chovu skotu 61 500 

80 15/001/0411a/231/001615 33 DANIEL KOŘÁNEK Stavba haly pro skladování krmiv a steliv Byňov 100 000 

81 15/001/0411a/231/002233 33 JAN LIKLER Manipulační zařízení Metlice 120 000 

82 15/001/0411a/120/001301 33 ONDŘEJ SZIEKLÍK Modernizace pastevního areálu 125 455 

83 15/001/0411a/231/002009 33 JAKUB PLACANDA Vybavení pastevního areálu pro skot 172 000 

84 15/001/0411a/342/001831 33 YVETA HALGAŠOVÁ Nákup baličky a stavba ohrad 202 800 

85 15/001/0411a/231/001819 33 BOŽENA NEDOROSTOVÁ Sklad objemných krmiv. 249 499 

86 15/001/0411a/452/000514 33 MONIKA ŠAFÁŘOVÁ Rekonstrukce seníku a nákup technologie 457 500 

87 15/001/0411a/231/001777 32 FRANTIŠEK PADRTA Mobilní ohrady 58 500 

88 15/001/0411a/780/001339 32 DANIEL MACURA Technologie pro živočišnou výrobu 192 000 

89 15/001/0411a/231/001899 32 ZDENĚK KOMÁREK Rozvoj zemědělských činností - ZK 245 000 

90 15/001/0411a/231/002715 31 Nový Dvůr u Lhenic, s.r.o. Oplocení pastevního areálu 71 400 

91 15/001/0411a/671/001188 31 ADOLF ODLOŽIL 
4.1.1. Stavba plachtové haly pro skladování krmiv a 
steliv 

140 000 

92 15/001/0411a/231/001617 31 ZDENĚK BESTREJKA Seník 150 000 

93 15/001/0411a/231/002702 31 ROSTISLAV HORÁK Investice do živočišné výroby 239 400 

94 15/001/0411a/231/002778 31 JAROSLAV KOHOUT Rozvoj zemědělské činnosti Jaroslav Kohout 247 500 

95 15/001/0411a/120/001632 31 JANA ČERNOHORSKÁ BOHMANNOVÁ Přístřešek v pastvením areálu 262 000 

96 15/001/0411a/451/002038 31 Farma Lípa s. r. o. Vybudování pastevního areálu Jezvé 438 905 

97 15/001/0411a/231/001737 31 IRENA JURČÍKOVÁ Výstavba seníku 495 000 

98 15/001/0411a/451/000894 31 MIROSLAV BALCAR 
Vybavení pastevního areálu a rekonstrukce skladu 

krmiv a steliv 
497 250 

99 15/001/0411a/231/002839 31 MIROSLAV ZÁMEČNÍK Seník 498 399 

100 15/001/0411a/231/000325 31 GABRIELA HADÁČKOVÁ Sklad krmiv Michnice 557 400 

101 15/001/0411a/231/002530 30 ANNA SEDLÁKOVÁ Výstavba pastevního areálu a nákup mobilního hrazení 69 780 

102 15/001/0411a/452/002438 30 JAROSLAV ZINK Technologie pro dojení ovcí - Jaroslav Zink 115 110 

103 15/001/0411a/563/001179 30 ABRAHAM HOFHANZL Skladování sena 499 500 

104 15/001/0411a/231/002777 29 Agro Step s.r.o. Investice do zemědělského podniku - Agro Step s.r.o. 77 150 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                       6 z 31 

105 15/001/0411a/780/000418 29 ANNA HANZELKOVÁ Seník 120 000 

106 15/001/0411a/780/001258 29 HELENA ŠTVERKOVÁ Rozvoj farmy 198 799 

107 15/001/0411a/120/001358 29 ŠTĚPÁN ČERNOHORSKÝ Zlepšení podmínek v pastevním areálu 471 000 

108 15/001/0411a/563/001297 29 ADOLF ROUČKA Investice do zemědělských podniků - Adolf Roučka 495 000 

109 15/001/0411a/231/002022 28 LUBOŠ ZASADIL Pastevní areál Neplachov - Zasadil 119 842 

110 15/001/0411a/342/001938 28 PAVEL NOVOTNÝ Seníky - uskladnění krmiva a steliva 174 168 

111 15/001/0411a/120/001583 27 HANA KABÍČKOVÁ Nákup technologie pro živočišnou výrobu 92 394 

112 15/001/0411a/564/000226 27 JANA ŠPIČKOVÁ Pořízení plachtové haly 152 000 

113 15/001/0411a/231/002375 27 VOJTĚCH KURFIRST Seník na uskladnění sena pro ovce 175 750 

114 15/001/0411a/232/001662 27 JANA FORMANOVÁ Rekonstrukce objektu pro živočišnou výrobu 249 500 

115 15/001/0411a/120/002280 27 DANA ZDERADIČKOVÁ Rozvoj zemědělských činností - DZ 304 750 

116 15/001/0411a/232/002439 27 DANIELA HAJŠMANOVÁ Zpevněná plocha na skladování sena 345 890 

117 15/001/0411a/231/002759 27 ZDENĚK ZAJÍČEK Investice do modernizace chovu skotu Olbramov 423 200 

118 15/001/0411a/451/001220 26 MIROSLAV ŠOLC Modernizace stáje pro koně. 152 800 

119 15/001/0411a/120/000991 25 SIMONA KONOPÁSKOVÁ Stáje pro koně a doprovodné stavby pastevního areálu 196 200 

120 15/001/0411a/231/002826 25 
KLÁŠTERNÍ CHOV GASCON MILEVSKO 
s.r.o. 

Oplocení pastvin 399 571 

121 15/001/0411a/453/000593 25 MIROSLAVA SKŘIVANOVÁ Hala pro skladování sena a slámy 453 834 

122 15/001/0411a/453/002026 24 MIROSLAV ŠTARMAN Krmné a manipulační zařízení pro skot 69 000 

123 15/001/0411a/452/002081 21 RADEK TEICHMAN Rozšíření seníku - stavba na uskladnění sena a slámy 110 000 

*požadovaná finanční částka v Kč  

 

 

Žádosti schválené 1. 7. 2016: 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu Kč* 

124 15/001/0411a/451/002735 51 MAREK STUDNIČKA Rekonstrukce stájí 398 000 

125 15/001/0411a/563/002051 47 MARTIN MEJZLÍK Modernizace Martin Mejzlík 384 000 

126 15/001/0411a/341/001558 47 ŠÁRKA ČIČMANSKÁ Pořízení mechanizace a rekonstrukce stáje 500 000 

127 15/001/0411a/780/000094 46 PETR KŘIŽÁNEK Modernizace hospodářské budovy 500 000 

128 15/001/0411a/671/001000 44 JAN ŠVÉDA Sklad na seno a slámu pro chov masného skotu Crhov 245 000 

129 15/001/0411a/453/002023 43 BIO VEJCE s.r.o. Rohozná- Značení vajec 388 200 

130 15/001/0411a/563/000183 43 JOSEF JELÍNEK Investice do zemědělského podniku - Josef Jelínek 479 919 

131 15/001/0411a/231/002787 43 LUCIE ŠUSTROVÁ Technologie chovu kachen 494 329 

132 15/001/0411a/563/001327 42 JOSEF TULIS Stavební úprava chléva a instalace potrubního dojení 335 000 

133 15/001/0411a/564/000904 42 PAVEL FADRNÝ Investice do staveb pro chov skotu - Pavel Fadrný 523 532 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                       7 z 31 

134 15/001/0411a/120/000780 41 PETR KUNCL Pořízení naháněcí uličky pro skot 145 760 

135 15/001/0411a/563/001644 41 STANISLAV KALENDA Modernizace farmy Kalenda 450 000 

136 15/001/0411a/780/001182 40 MARTIN MATULA Investice v žv 250 000 

137 15/001/0411a/232/002150 40 JOSEF KOHOUT Novostavba skladu sena 438 999 

138 15/001/0411a/452/002550 39 TOMÁŠ BLAŽEK Stavba pro skladování krmiv - SO 02 147 000 

139 15/001/0411a/563/001874 39 ALEŠ DOČEKAL 
Investice do staveb a techniky pro chov skotu - Aleš 

Dočekal 
445 000 

140 15/001/0411a/563/000452 39 JAROSLAV MAHEL 
Rekonstrukce střechy objektu odchovny KBTPM a nákup 
nastýlacího vozu 

488 200 

141 15/001/0411a/231/002143 37 VLADIMÍR DOUDA Zařízení pro chov masného skotu 55 136 

142 15/001/0411a/452/000021 37 KAMIL KOCÚR 
Konvové dojení, přeprava zvířat, ulička a přístřešek 

Babí 20 Trutnov 
110 500 

143 15/001/0411a/564/000762 37 TOMÁŠ SCHOŘ Rekonstrukce stáje pro býky 191 200 

144 15/001/0411a/120/000017 37 PETR KUBÁT Modernizace haly pro nosnice 407 334 

145 15/001/0411a/451/001237 35 OLDŘICH ŠUBRT Modernizace farmy 167 500 

146 15/001/0411a/563/001425 33 RADEK STEINBACH Pastevní areál Mirošov 85 342 

147 15/001/0411a/231/002639 33 JAKUB HELMA Zpevněné krmiště pro skot 165 000 

148 15/001/0411a/231/000463 32 Farma u lesa a.s. Nová stáj pro koně 382 000 

149 15/001/0411a/342/002714 32 HŘEBČÍN TASOV, a.s. 
Multifunkční přístřešek pro chov koní (sekce A+B - 
seník) 

394 000 

150 15/001/0411a/563/001395 31 RENATA JANDOVÁ Modernizace - sklad krmiv a steliv Horní Heřmanice 245 000 

151 15/001/0411a/451/002436 30 ILONA KODÝMOVÁ Výstavba skladu krmiv a steliv, rekonstrukce stáje 525 000 

152 15/001/0411a/231/002389 29 JAROSLAV ZÍTEK Výměna střešní krytiny u stáje pro skot 206 472 

153 15/001/0411a/120/001578 29 KAMILA STAREČKOVÁ Revitalizace areálu Farmy Dřínov 229 113 

154 15/001/0411a/451/001990 27 IRENA KAŠEOVÁ Pastevní areál farma OFCE 63 900 

155 15/001/0411a/564/000920 27 MICHAELA ANDRLÍKOVÁ Investice do pastevního areálu - Michaela Andrlíková 210 000 

156 15/001/0411a/120/002414 27 GABRIELA JENÍČKOVÁ Sklad krmiv a steliv 497 431 

157 15/001/0411a/342/001992 26 JIŘÍ SLÁMA Pastevní areál 50 400 

*požadovaná finanční částka v Kč  

 

 

 
 

 

 
 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                       8 z 31 

Operace 4.1.1 záměr b) 

Žádostí schválené 20. 6. 2016: 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu Kč* 

1 15/001/0411b/564/000089 42 ZUZANA OŠŤÁDALOVÁ Kombajn na sklizeň bylin a rotační plečka 394 400 

2 15/001/0411b/452/001260 41 ONDŘEJ KUČERA Nákup speciálních strojů pro ovocnářství 59 200 

3 15/001/0411b/232/002189 41 MICHAELA POLÉFKOVÁ Zelenina z farmy Kovárna Kamýk 145 653 

4 15/001/0411b/453/002340 41 JINDŘICH ČEJKA Speciální úzkorozchodný traktor do ovocného sadu 241 395 

5 15/001/0411b/780/000754 40 JIŘÍ GLENZ Posklizňová linka na brambory 48 000 

6 15/001/0411b/563/000630 39 MARTIN KOSTELNÍK 
Zlepšení skladových podmínek farmy regulací teploty v 
bramborárně a provzdušňování obilnin ve skladu 

67 500 

7 15/001/0411b/672/000483 39 JAROSLAV MANDULA Technologie na údržba sadu 85 000 

8 15/001/0411b/231/000200 39 KAREL TŮMA Chladicí sklad na ovoce -Tůma Karel Ing Chelčice 146 504 

9 15/001/0411b/671/000034 39 MIROSLAV NESÉT Stroje pro pěstování ovoce Veleboř 158 340 

10 15/001/0411b/564/002122 38 MIROSLAV MINAŘÍK Vinařství Minařík 64 000 

11 15/001/0411b/564/000821 38 VINNÉ SKLEPY MARŠOVICE v.o.s. Investice do vinohradnictví 328 400 

12 15/001/0411b/452/000007 37 JAN KUČERA Nákup drtiče větví do ovocných sadů 56 200 

13 15/001/0411b/452/002460 37 JOSEF SPLÍTEK Nákup speciálního stroje pro ovocnářství - rosič 72 000 

14 15/001/0411b/564/001307 37 JIŘÍ KORBER Vinohradnictví 89 600 

15 15/001/0411b/564/001132 37 Vinařství Čech s.r.o. 
Investice do zemědělských podniků - Vinařství Čech 

s.r.o. 
108 000 

16 15/001/0411b/780/000511 37 DOMINIK SOCHA Třídička brambor 248 000 

17 15/001/0411b/564/001719 36 RICHARD ŠEĎA Nákup úzkorozchodného traktoru do sadu 194 000 

18 15/001/0411b/780/000711 36 PATRIK WIEDER Pořízení úzkorozchodného nosiče nářadí 196 000 

19 15/001/0411b/563/001650 36 MILOSLAV ZADRAŽIL Sklad brambor 230 175 

20 15/001/0411b/564/001415 36 VÁCLAV ZAPLETAL Vybavení do vinice 400 000 

21 15/001/0411b/452/002232 35 JOSEF KOŠŤÁL 
Nákup elektronických nůžek F3010 Standart, doplněné 

o výměnnou střihací hlavu Medium 
79 600 

22 15/001/0411b/120/000379 35 MILOSLAV ŠPIC záhonovač a linka na cibuli 376 370 

23 15/001/0411b/563/000958 35 JOSEF NEVRKLA Modernizace podniku 499 000 

24 15/001/0411b/564/001481 34 LUBOMÍR TICHÝ Stroje do vinice 72 000 

25 15/001/0411b/672/002005 34 Šlechtitelská stanice vinařská , s.r.o. Zvýšení efektivnosti aplikace postřiků pro ochranu vinic 74 000 

26 15/001/0411b/564/000696 34 JAROSLAV KŘÍŽAN Pořízení techniky do vinohradu 81 000 

27 15/001/0411b/232/001782 34 VĚRA MATHAUSEROVÁ Modernizace skleníků 160 000 

28 15/001/0411b/564/000757 34 PAVEL KOLACIA Technologie do vinic 218 480 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                       9 z 31 

29 15/001/0411b/564/000181 34 LUKÁŠ HLINECKÝ Pořízení speciálního úzkorozchodného traktoru 247 592 

30 15/001/0411b/564/002542 34 LENKA KADUBCOVÁ nákup techniky -  Kadubcová 281 600 

31 15/001/0411b/564/000102 33 PŘEMYSL OTÁHAL Stroje do vinice 131 648 

32 15/001/0411b/671/002030 33 LEOŠ LETOCHA Sady 2015 152 000 

33 15/001/0411b/342/000148 33 VĚROSLAV PASTÝŘÍK Rekonstrukce nosné konstrukce chmelnice 306 650 

34 15/001/0411b/564/001818 33 JOSEF ŽÁK Investice do zemědělského podniku - Josef Žák 399 600 

35 15/001/0411b/564/000108 32 Vinařství Ludwig s.r.o. Stroje do vinic 46 374 

36 15/001/0411b/232/000187 32 JAROMÍR HÁKA Výstavba nosné konstrukce sadu 97 600 

37 15/001/0411b/564/001056 32 JAROSLAV JANOŠEK Zefektivnění obdělávání vinic 198 000 

38 15/001/0411b/452/000610 32 MARTIN LUDVÍK Modernizace podniku 392 178 

39 15/001/0411b/564/000671 31 VÁCLAV FABIKOVIČ Pořízení speciálních zemědělských strojů do vinice 72 000 

40 15/001/0411b/564/000651 31 Vinařství rodiny Špalkovy s.r.o. Technologie a nosná konstrukce 94 938 

41 15/001/0411b/672/001178 31 PETR HORÁČEK Vyorávač sazenic usnadní nám práci víc 210 682 

42 15/001/0411b/564/000247 30 JOSEF ŠIMEK Investice do zemědělského podniku - Šimek Josef 141 825 

43 15/001/0411b/671/001034 30 RADOMÍR HOUDEK Stroje do sadu 155 200 

44 15/001/0411b/564/002102 30 BOHUMIL PILEČEK Pořízení speciálního úzkorozchodného traktoru do sadu 180 000 

45 15/001/0411b/342/001925 30 RUDOLF WEBER 
Nákup speciálních zemědělských strojů pro sady Most - 

Vtelno 
193 712 

46 15/001/0411b/672/002546 29 KAREL ZDRAŽIL 
Pořízení plošiny s elektromotorem pro ořez a 

vyvazování stromů v okrasné školce 
175 200 

47 15/001/0411b/564/000310 29 LUDĚK DWOŘÁČEK Investice do zemědělského podniku - Dwořáček Luděk 374 000 

48 15/001/0411b/564/002638 29 VÍNO PROKEŠ s.r.o. Modernizace podniku - VÍNO PROKEŠ s.r.o. 475 000 

49 15/001/0411b/780/001318 27 ROSTISLAV SLÁDEČEK Pořízení drtičky a míchače substrátů 140 000 

50 15/001/0411b/563/001587 27 JAROSLAV KREUZ Mobilní technika k pěstování brambor 576 000 

51 15/001/0411b/342/001643 26 ROSTISLAV VOGL Nákup strojů pro sady I 71 720 

52 15/001/0411b/564/002322 26 MARTIN VEDRAL Investice do zemědělských podniků - Martin Vedral 109 895 

53 15/001/0411b/564/002247 26 JAN POLEHŇA Pořízení rosiče a mulčovače do vinice 130 541 

54 15/001/0411b/564/002261 26 KLÁRA KOČÍ Nákup zemědělské techniky pro práci ve vinici 160 621 

55 15/001/0411b/564/002185 25 MOJMÍR DORAZIL Zemědělská technika: Mojmír Dorazil 150 000 

56 15/001/0411b/231/002159 25 PAVEL MICHAL 
Pořízení nosiče kontejneru pro urychlení a zkvalitnění 

přepravy zemědělských komodit - ovoce. 
152 000 

57 15/001/0411b/780/000977 25 VÁCLAV ZECHA Návěs na vývoz cukrovky 238 000 

58 15/001/0411b/564/001696 25 PRELAX spol. s r.o. Speciální úzkorozchodný traktor - Sasina 246 000 

59 15/001/0411b/564/002124 25 Lesing spol. s r.o. 
Investice do zemědělských podniků - LESING spol. s 

r.o. 
338 164 

60 15/001/0411b/564/001267 25 RADIM OSIČKA Ivestice do zemědělského podniku - Radim Osička 391 600 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                       10 z 31 

61 15/001/0411b/564/001636 25 ROMAN JAKUBČÍK Investice do zemědělského podniku - Roman Jakubčík 499 500 

62 15/001/0411b/563/001806 23 MARCELA KREUZOVÁ Technika pro pěstování brambor 294 000 

63 15/001/0411b/564/002114 22 LUKOP Agro s.r.o. Mobilní technika na brambory 148 500 

64 15/001/0411b/672/001018 21 JAROSLAV BATKA Nákup vybavení pro školkařskou výrobu 128 000 

*požadovaná finanční částka v Kč  

 

 

Žádosti schválené 1. 7. 2016: 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 
bodů 

Název subjektu Název projektu Kč* 

65 15/001/0411b/231/001774 48 VÁCLAV MUŠKA 
Chladící box pro sklad ovoce a nákup elektrických 

nůžek pro řez stromů 
80 675 

66 15/001/0411b/120/000398 43 JAROSLAV CÍSAŘ Investice do zemědělského podniku - Císař Jaroslav 349 360 

67 15/001/0411b/232/002107 41 MARTIN OPATRNÝ Nákup traktoru do sadu 400 000 

68 15/001/0411b/452/000837 39 MILAN FIKAR Investice do školkařské produkce II. 390 776 

69 15/001/0411b/564/000587 39 JAKUB ŠAMŠULA Stroj do vinic 398 400 

70 15/001/0411b/564/000838 37 KAREL VÁLKA Stroje a zařízení pro modernizaci 124 000 

71 15/001/0411b/780/000027 37 PETR KLEČKA Technologie do skladu brambor 398 800 

72 15/001/0411b/780/000508 37 LIBOR JANEČKA Třídičky brambor 497 500 

73 15/001/0411b/780/000868 35 VÁCLAV KOBĚLUŠ Nákup techniky 200 000 

74 15/001/0411b/564/001445 35 PETR KOMÍNEK Zpracování léčivých rostlin 206 947 

75 15/001/0411b/564/000370 34 PETR SVOBODA Traktor do vinic 219 588 

76 15/001/0411b/671/001877 34 DOMINIK JUREČKA Návěs pro vývoz cukrovky z pole 320 000 

77 15/001/0411b/564/001510 34 MARTIN KADUBEC Nákup zemědělské techniky 399 996 

78 15/001/0411b/564/002453 33 PAVEL HUSÁK Zemědělská technika: Pavel Husák 239 096 

79 15/001/0411b/564/002319 33 Morávia víno, spol. s.r.o. 
Pořízení úzkorozchodného traktoru pro 

obhospodařování vinic 
398 600 

80 15/001/0411b/564/000905 32 ZDENĚK SVOBODA Pořízení mulčovače pro pěstování révy vinné 60 000 

81 15/001/0411b/564/000733 32 VÁCLAV ŠALŠA Investice do vinařství Václav Šalša 68 256 

82 15/001/0411b/564/002121 32 GREEN STYLE, s.r.o. Pořízení vinohradnické techniky 155 200 

83 15/001/0411b/564/001533 32 Gala Vinařství, a.s. Nákup speciálního úzkorozchodného traktoru 379 200 

84 15/001/0411b/564/000174 31 JOSEF DOFEK 
Nákup speciálních zemědělských strojů pro rostlinnou 

výrobu 
105 089 

85 15/001/0411b/780/000243 31 JOSEF KOCIAN Investice v rostlinné výrobě 386 360 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                       11 z 31 

86 15/001/0411b/564/002525 30 PAVEL KARLÍK Modernizace zemědělských strojů Pavla Karlíka 40 800 

87 15/001/0411b/564/000209 30 PAVEL SKRÁŠEK Pořízení strojů pro obhospodařování vinic 52 000 

88 15/001/0411b/780/002829 30 LIBOR JANEČKA Modernizace skladu brambor 368 000 

89 15/001/0411b/564/000621 27 RADEK FOUKAL Pořízení speciálního úzkorozchodného traktoru 495 000 

90 15/001/0411b/564/001440 26 Slunný vrch, spol. s r.o. Pořízení techniky pro firmu Slunný vrch s.r.o. 95 000 

91 15/001/0411b/564/001360 26 KAREL PUCHALA 
Pořízení úzkorozchodného traktoru pro 

obhospodařování vinic 
399 300 

92 15/001/0411b/342/002256 25 ZDENĚK VOLDŘICH HROBKOVACÍ FRÉZA 325 000 

93 15/001/0411b/453/001955 25 VLADIMÍR JUNEK Investice do zemědělských podniků - Vladimír Junek 400 000 

94 15/001/0411b/452/002450 24 MILAN CHARBUSKÝ Velkoobjemový návěs pro vývoz cukrovky z pole 457 250 

*požadovaná finanční částka v Kč 
 

 
Operace 4.1.1 záměr c) 

 

Žádosti schválené 20. 6. 2016: 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu Kč* 

1 15/001/0411c/564/000571 62 PAVEL KARMAZÍN Investice do zemědělského podniku - Pavel Karmazín 771 916 

2 15/001/0411c/342/000059 59 ZDEŇKA NOVÁKOVÁ Modernizace stáje - ZDEŇKA NOVÁKOVÁ 657 840 

3 15/001/0411c/451/001093 57 PETR ZEMAN Rekonstrukce stáje a separátor 891 282 

4 15/001/0411c/232/000539 56 Zemědělské družstvo Dobříč Jímka 694 000 

5 15/001/0411c/231/000077 56 JAN ŠEDIVÝ Modernizace farmy - Jan Šedivý 1 436 000 

6 15/001/0411c/231/002281 55 DANA MÁŠLOVÁ STÁJOVÉ HRAZENÍ - KRÁVY 170 810 

7 15/001/0411c/671/001037 55 JAN ZETOCHA Investice do zemědělských podniků - Jan Zetocha 477 500 

8 15/001/0411c/563/001165 53 ZEOS-L, s.r.o. Modernizace střediska a nové hnojiště 1 040 000 

9 15/001/0411c/563/000881 52 Zemědělské družstvo Okrouhlička Stáj pro dojnice, stroj do ŽV 995 000 

10 15/001/0411c/231/001444 52 
Zemědělské obchodní družstvo 

Němětice 
Modernizace farmy Úlehle 1 469 434 

11 15/001/0411c/453/000625 51 PAVEL SOTONA 
Systém pro krmení dojnic s integrovanou výrobou 

krmiva 
635 200 

12 15/001/0411c/563/002607 50 Zemědělské družstvo Maleč Rekonstrukce teletníku 121 808 

13 15/001/0411c/452/000550 50 A - TAURUS s.r.o. Modernizace technologie osvětlení ve stáji pro dojnice 180 305 

14 15/001/0411c/342/002832 50 Rodinná farma - Suchý, s.r.o. 
Investice do zemědělských podniků - Farma Suchý, 

s.r.o. 
1 383 357 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                       12 z 31 

15 15/001/0411c/231/002473 49 MICHAL HORÁK Technologie dojení 150 000 

16 15/001/0411c/231/002062 49 MIROSLAV DRS Modernizace farmy - Miroslav Drs 644 636 

17 15/001/0411c/452/001225 49 JAN BOŠINA Sklad sena a slámy 949 490 

18 15/001/0411c/563/001577 49 TOMÁŠ LOPAUR Investice do staveb pro chov skotu - Tomáš Lopaur 1 176 500 

19 15/001/0411c/553/001170 48 JIŘÍ VANÍČEK Investice do vybavení pastevního areálu Jiřího Vaníčka 155 000 

20 15/001/0411c/563/001104 48 KRISTÝNA PTÁKOVÁ Investice do zemědělského podniku - Kristýna Ptáková 806 008 

21 15/001/0411c/120/001008 48 FARMA PRAK s.r.o. Oprava stodoly a zimního ustájení pro skot 1 475 000 

22 15/001/0411c/232/002485 48 AGRIMA DRAŽENOV a.s. Modernizace v chovu skotu 1 725 987 

23 15/001/0411c/341/000272 47 Farma Pastviny s.r.o. Pořízení technologie pro živočišnou výrobu 245 000 

24 15/001/0411c/671/000927 47 Dubická zemědělská a.s. 
Zlepšení životních podmínek pro skot na farmě v 
Bohuslavicích 

640 000 

25 15/001/0411c/453/000649 47 MILAN MICHL 
Stáj s hlubokou podestýlkou na pozemku parc.č.2025/1 

v katastrálním území Korouhev  
992 525 

26 15/001/0411c/231/002075 47 CHANA - DW, s.r.o. Stavební úpravy stáje pro masný skot 2 293 440 

27 15/001/0411c/451/002812 46 OLDŘICH HOFMAN Rekonstrukce seníku 972 350 

28 15/001/0411c/232/001492 46 ŠTĚPÁNKA HOFMANNOVÁ Seníky na volně ložené seno 1 100 000 

29 15/001/0411c/231/002771 46 MILAN JUNGWIRTH Rekonstrukce zimoviště Horní Chrášťany 1 185 221 

30 15/001/0411c/451/002573 46 OLDRISKA s.r.o. Rozšíření areálu živočišné výroby 1 736 717 

31 15/001/0411c/671/001962 45 ZD Klenovice na Hané, družstvo Modernizace chlazení mléka 704 800 

32 15/001/0411c/563/001412 45 
Zemědělské družstvo Budkov - 
družstvo 

Rekonstrukce silážního žlabu a nákup krmného vozu 1 188 000 

33 15/001/0411c/231/002637 45 AGROWALD s.r.o. Stavební úpravy odchovny mladého dobytka 1 750 000 

34 15/001/0411c/231/002494 45 Zemědělské družstvo Budíškovice Modernizace chovu skotu Budíškovice 1 996 000 

35 15/001/0411c/780/000005 45 FRANČÁK s.r.o. Modernizace farmy FRANČÁK s.r.o. 2 395 500 

36 15/001/0411c/232/002050 44 JIŘÍ LŐWY Technologická rekonstrukce tandemové dojírny 155 000 

37 15/001/0411c/231/001065 44 Farma Cetviny s.r.o. Rekonstrukce pastevního areálu 181 884 

38 15/001/0411c/231/002496 44 MILOSLAV SAMEC Rekonstrukce objektů pro živočišnou výrobu 579 544 

39 15/001/0411c/232/000016 44 Druhá Poběžovická, a.s. Výkrm býků Zámělíč - rekonstrukce střechy 675 009 

40 15/001/0411c/452/000466 44 Zemědělská a.s. Výšina 
Rekonstrukce odchoven mladého skotu ve středisku 

Kohoutov 
1 313 788 

41 15/001/0411c/232/000175 44 LADISLAV KROFTA Odchovna skotu 2 000 000 

42 15/001/0411c/231/002399 43 Zemědělské družstvo Přeštěnice Technologické dovybavení stáje 230 000 

43 15/001/0411c/231/002231 43 
Zemědělské obchodní družstvo 

Branice 
Rekonstrukce silážních žlabů 400 000 

44 15/001/0411c/231/000336 43 JAROSLAV KADLEC Stavební a technologické investice na farmě Velký Bor 908 500 

45 15/001/0411c/452/000948 43 Karsit Agro, a.s. Chlazení mléka a stroje 1 600 000 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                       13 z 31 

46 15/001/0411c/231/000252 42 

Vyšší odborná škola a Střední 

zemědělská škola, Tábor, Náměstí 
T.G.Masaryka 788 

Stavební úpravy hnojiště 1 060 875 

47 15/001/0411c/452/002755 42 JAROSLAV ADAMÍRA Sklady sena Martínkovice 1 560 000 

48 15/001/0411c/453/002792 42 JINDŘICH DOČEKAL Modernizace farmy - Jindřich Dočekal 2 206 805 

49 15/001/0411c/453/001359 41 JOSEF HRUŠTINEC Investice do zemědělské farmy Kvasín - p. Hruštinec 538 500 

50 15/001/0411c/231/002647 41 VÁCLAV SKOŘEPA Zimoviště masného skotu na hluboké podestýlce 965 100 

51 15/001/0411c/231/001348 41 ŠTĚPÁNKA VOLDŘICHOVÁ Stavba zimoviště pro skot 1 680 000 

52 15/001/0411c/563/002316 41 JAN VLČEK Modernizace chovu skotu 1 752 000 

53 15/001/0411c/453/002020 39 MILZA zemědělské družstvo Výkrm býků Zaječice 140 000 

54 15/001/0411c/120/001446 39 AGRONA,spol. s r.o. Modernizace farmy Nechvalice 655 200 

55 15/001/0411c/231/002397 38 Statek Blatná a.s. Pastevní areály Statek Blatná a. s. 86 590 

56 15/001/0411c/232/002411 38 VERONIKA WOJNAROVÁ Modernizace podniku 125 754 

57 15/001/0411c/342/001702 38 ARNOŠTKA PETRUSOVÁ Rekonstrukce stáje pro skot 2 Panenský Týnec 760 000 

58 15/001/0411c/341/001149 38 Jan Danko - DASO spol. s r.o. Stavba hnojiště Lobzy 810 000 

59 15/001/0411c/120/001786 38 ZS Přestavlky a.s. Modernizace farmy - ZS Přestavlky a.s. 1 711 000 

60 15/001/0411c/342/001954 38 ROJ - MK, s.r.o. Stáj pro skot Petrovice 1 950 000 

61 15/001/0411c/563/001222 38 MILOŠ ROSECKÝ Hala pro ustájení skotu a skladování sena 1 999 999 

62 15/001/0411c/232/001844 37 Agrofarma Staré Sedlo s.r.o. Modernizace farmy Staré Sedlo 86 784 

63 15/001/0411c/231/000545 37 MILAN ŠEBELKA Stavba zimoviště pro skot farma Rančice 1 810 500 

64 15/001/0411c/232/002418 37 JIŘÍ ZELENÝ Modernizace farmy 2 387 500 

65 15/001/0411c/232/002018 36 HUBERT KROMPASKÝ Modernizace farmy 1 479 000 

66 15/001/0411c/452/001602 35 MILOŠ ŠVEC Manipulační ohrady pro skot 118 040 

67 15/001/0411c/231/002774 35 Farma Kraus s. r. o. 
Investice do zemědělského podniku - Farma Kraus s. r. 

o. 
925 440 

68 15/001/0411c/451/001248 35 KOVO - BOHDALOVICE, s.r.o. Výstavba skladovacích prostor 1 600 000 

69 15/001/0411c/231/002700 35 Miroslav Daňhel s.r.o. Modernizace farmy - Miroslav Daňhel s.r.o. 1 600 000 

70 15/001/0411c/232/002236 35 První Víteňská s.r.o. Stavba hnojiště 1 738 000 

71 15/001/0411c/231/002457 35 PETR KRÁL Výstavba kravína 2 493 125 

72 15/001/0411c/563/000223 34 AGROSPOL ÚTĚCHOVICE spol. s r.o. Výstavba silážního žlabu a jímky 1 445 000 

73 15/001/0411c/231/002279 33 Agroarea s.r.o. Pastevní areál 147 500 

74 15/001/0411c/120/001374 33 ZS Dublovice a.s. Modernizace farmy - ZS Dublovice a.s. 565 500 

75 15/001/0411c/232/002004 33 ANTONÍN ECHTNER Rekonstrukce stáje pro skot 1 500 000 

76 15/001/0411c/231/000349 33 FARMA MILNÁ, s.r.o. 
Investice do zemědělského podniku - FARMA MILNÁ 

s.r.o. 
1 898 750 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                       14 z 31 

77 15/001/0411c/231/000297 33 
"Odchovna plemenných býků Cunkov 

s.r.o." 

Novostavba skladu slámy a sena na farmě Cunkov a 

přepravník na zvířata 
2 480 000 

78 15/001/0411c/231/002666 32 JIŘÍ STANĚK Modernizace na farmě Bohumilice 1 295 000 

*požadovaná finanční částka v Kč  

 

Žádosti schválené 1. 7. 2016: 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu Kč* 

79 15/001/0411c/231/000263 61 MILOŠ CEPÁK Rekonstrukce stavby pro skladování krmiv a steliv 750 000 

80 15/001/0411c/563/001898 59 Školní statek, Humpolec, Dusilov 384 Zastřešení kejdové jímky a nastýlací vůz 670 000 

81 15/001/0411c/451/002452 58 MARTIN ŠOUREK Rekonstrukce kravína 599 983 

82 15/001/0411c/341/001381 57 STATEK ŠINDELOVÁ, s.r.o. Investice do chovu skotu 402 500 

83 15/001/0411c/451/001145 57 JINDŘIŠKA MACHAČKOVÁ OMD Bzí 1 500 000 

84 15/001/0411c/231/002610 56 ANDREA BOČANOVÁ Rozvoj zemědělských činností - AB 1 430 248 

85 15/001/0411c/232/000123 55 FOMAS, s.r.o. Modernizace stáje pro dojnice 955 000 

86 15/001/0411c/452/002394 55 JIŘÍ PÁCHA Nákup dojícího robota 1 765 250 

87 15/001/0411c/232/000076 54 Dražovický AGROPOL s.r.o. Stáj pro plemenné býky a pořízení techniky 1 044 750 

88 15/001/0411c/451/002816 53 Školní statek Frýdlant, s.r.o. Modernizace Školní statek Frýdlant 860 000 

89 15/001/0411c/453/000014 52 PAVEL ŠROLER Zimoviště skotu 625 000 

90 15/001/0411c/780/001108 51 
Zemědělské a obchodní družstvo 

SLEZSKÁ DUBINA 
Instalace shrnovacích lopat 495 000 

91 15/001/0411c/452/002809 51 Statek Uhřínov, a.s. Modernizace farmy - Statek Uhřínov, a.s. 500 000 

92 15/001/0411c/453/002554 51 Zemědělské družstvo Vendolí Modernizace v živočišné výrobě 930 000 

93 15/001/0411c/120/000352 50 Chyňavská rolnická společnost s.r.o. Odchovna mladého dobytka 1 212 891 

94 15/001/0411c/453/000153 48 
ZEPO, akciová společnost Leština 
(a.s.) 

Dodávka a montáž technologie odklizu kejdy a nákup 
krmného vozu 

777 176 

95 15/001/0411c/231/000459 48 PAVLÍNA HOFBAUEROVÁ 
Stavební úpravy a přístavba objektu pro chov skotu 

Stříbřec - Budín 
972 000 

96 15/001/0411c/120/000198 47 KLAS a.s. Zlepšení péče o skot 92 900 

97 15/001/0411c/564/002328 47 ZEAS Lysice, a.s. Dojírna 2x6 pro stáj dojnic na Kozárově 1 160 000 

98 15/001/0411c/231/000534 47 AGRO SVOBODA s.r.o. 
Investice do zemědělského podniku - AGRO SVOBODA 
s.r.o. 

1 412 374 

99 15/001/0411c/780/000889 47 DALIBOR HANES Rekonstrukce stáje pro jalovice 1 499 500 

100 15/001/0411c/453/001002 47 Zemědělská a.s. Bystřec Úpravy střediska živočišné výroby 1 745 310 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                       15 z 31 

101 15/001/0411c/232/002664 45 VÁCLAV BERÁNEK Technologie ke zlepšení welfare skotu 204 300 

102 15/001/0411c/453/002445 45 Zemědělské družstvo "Mezilesí" Telecí Boudy pro telata 256 875 

103 15/001/0411c/231/000255 45 
Šumavská zemědělská společnost 

s.r.o. 

Investice do zemědělského podniku - Šumavská 

zemědělská společnost s.r.o. 
623 501 

104 15/001/0411c/563/002175 45 PAVEL ŘEHŮŘEK Hnojiště a jímka 774 500 

105 15/001/0411c/452/002095 45 
Zemědělská akciová společnost 

Mžany, a.s. 
Dojírna Mžany 1 724 778 

106 15/001/0411c/341/000439 45 SPO-ZEM Nový Kostel s.r.o. Rekonstrukce kravína K174 Nový Kostel 2 336 500 

107 15/001/0411c/231/002265 45 Zemědělské družstvo Ratiboř Modernizace farmy Ratiboř 2 475 000 

108 15/001/0411c/451/002797 44 
AVENA, výrobně obchodní družstvo, 

zkráceně AVENA, VOD 
Modernizace živočišné výroby 981 343 

109 15/001/0411c/563/001111 44 JAN KREJSEK Skladovací hala krmiva a steliva 1 171 944 

110 15/001/0411c/120/000815 44 FRANTIŠEK MIKOLÁŠ Rozšíření kapacity stáje pro dojnice 1 183 200 

111 15/001/0411c/341/002206 44 Hospodyňka CZ s.r.o. Rekonstrukce stáje 2 451 864 

112 15/001/0411c/452/000128 44 STANISLAV MARTINEC Bohdašín - stavební úpravy stáje 2 467 773 

113 15/001/0411c/780/000768 43 JAROSLAV KŘIŠTOF Ohrazení pastevního areálu a přepravník zvířat 324 175 

114 15/001/0411c/452/000313 43 TOMÁŠ BLAŽEK Skladování krmiv 999 950 

115 15/001/0411c/232/002582 43 AGRI PARTNERS Nezamyslice s.r.o. 
STAVEBNÍ ÚPRAVY STODOLY NA ZIMOVIŠTĚ PRO 
MASNÝ SKOT 

1 495 000 

116 15/001/0411c/231/002696 43 MIROSLAV PÍCHA Investice do zemědělského podniku - Miroslav Pícha 1 996 875 

117 15/001/0411c/452/002802 42 Agropodnik Humburky, a.s. Technologie do dojírny a čekárny 199 400 

118 15/001/0411c/780/000955 42 KAREL KUBĚNSKÝ Rekonstrukce stáje 1 1 558 994 

119 15/001/0411c/342/002833 41 MetalPlast Lipník n. B. a.s. Obloukové haly pro skot 466 000 

120 15/001/0411c/341/000270 41 Farma Trojmezí a. s. Rekonstrukce střechy, pořízení technologie a strojů 932 350 

121 15/001/0411c/342/001630 41 AGRI LIBOCHOVICE a.s. STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁJE K96 NA OMD 1 590 800 

122 15/001/0411c/341/002140 41 PROBITAS spol. s r.o. Modernizace farmy - PROBITAS spol. s r.o. 1 988 554 

123 15/001/0411c/451/002136 39 JIŘÍ MAREK Výstavba seníku a pastevního areálu 389 125 

124 15/001/0411c/452/002793 39 PAVEL JANDA Modernizace farmy Nové Město 1 494 184 

125 15/001/0411c/342/000382 39 Agrofarma Merboltice, spol. s r.o. 
Investice do zemědělského podniku Agrofarma 

Merboltice s.r.o. 
1 571 746 

126 15/001/0411c/451/002169 38 Hohenwald s.r.o. Vybudování pastevního areálu 204 875 

127 15/001/0411c/341/000406 38 Statek Lunga s.r.o. Zimoviště skotu 999 500 

128 15/001/0411c/563/001556 38 SENAGRO a.s. Hnojiště a mechanizace do ŽV 2 283 500 

129 15/001/0411c/452/002556 37 Farma Basařovi s.r.o. Rekonstrukce střechy na kravíně K174 344 513 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                       16 z 31 

130 15/001/0411c/120/000931 37 AGRODRUŽSTVO Kačice 
Investice do zemědělského podniku - AGRODRUŽSTVO 

Kačice (živočišná výroba) 
1 599 600 

131 15/001/0411c/453/000732 37 LIBOR ŠVÁB Modernizace stáje 1 992 810 

132 15/001/0411c/451/002807 36 Kozákov - družstvo Modernizace Kozákov - družstvo 399 732 

133 15/001/0411c/563/001801 36 MILOSLAV ZADRAŽIL Sklad sena 675 000 

134 15/001/0411c/341/000265 36 MAREK BABUŠKA Rekonstrukce seníku 1 447 937 

135 15/001/0411c/563/001136 36 AGROSEV spol. s r.o. Modernizace farmy - AGROSEV spol. s r.o. 2 300 000 

136 15/001/0411c/231/002074 36 CEF, s.r.o. Modernizace živočišné výroby 2 331 964 

137 15/001/0411c/231/002598 35 JIŘÍ KOTRBA Rozvoj zemědělských činností - JK 997 500 

138 15/001/0411c/120/000871 35 MILAN MILÁČEK Rekonstrukce skladu krmiv 2 000 000 

139 15/001/0411c/563/001490 35 AGRO - STONAŘOV,družstvo 
Investice do zemědělských podniků - AGRO - 
STONAŘOV, družstvo (ŽV) 

2 463 000 

140 15/001/0411c/232/002772 33 VLADIMÍR JAKOUBEK Skladování krmiv a steliv 2 450 000 

141 15/001/0411c/232/002545 32 AGRONED plus s.r.o. Manipulační ohrady 430 000 

142 15/001/0411c/563/002258 32 VLASTIMIL FERDA Modernizace farmy 600 000 

143 15/001/0411c/451/000026 32 ZOD Brniště a.s. Krytý silážní žlab 1 560 000 

144 15/001/0411c/341/001915 32 NB product s.r.o. Modernizace chovu skotu 1 994 820 

145 15/001/0411c/341/000161 30 VLADIMÍR VAŇOUSEK Zimoviště skotu 2 409 421 

*požadovaná finanční částka v Kč  

 
 

Operace 4.1.1 záměr d) 

Žádosti schválené 20. 6. 2016: 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 
bodů 

Název subjektu Název projektu Kč* 

1 15/001/0411d/231/000480 61 PETR NEUMANN 
Modernizace stáje pro odchov selat 7-30 kg na 

hluboké podestýlce 
152 000 

2 15/001/0411d/453/001153 49 Bioprodukt Knapovec a.s. Modernizace větrání pro březí a jalové prasnice 787 980 

3 15/001/0411d/342/002197 46 VPR a.s. 
Modernizace krmné linky v hale č. 1 a 2 výkrmny 
Razice 

198 000 

4 15/001/0411d/341/000978 40 
Zemědělská společnost Jindřichovice 

s.r.o. 
Investice do chovu prasat 315 615 

*požadovaná finanční částka v Kč  

 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                       17 z 31 

Žádosti schválené 1. 7. 2016: 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu Kč* 

5 15/001/0411d/120/000134 57 
Zemědělské obchodní družstvo 

Potěhy 

Investice do zemědělského podniku - Zemědělské 

obchodní družstvo Potěhy 
1 520 000 

6 15/001/0411d/563/002505 54 ZEMKO Kožlí a.s. Modernizace farmy Leština 741 412 

7 15/001/0411d/120/000199 53 KLAS a.s. Zlepšení péče o prasata 247 744 

8 15/001/0411d/232/001302 53 Vysoká, a. s. Porodna prasnic na farmě Osek u Přeštice 1 540 000 

9 15/001/0411d/453/001505 49 Agrokiwi spol. s r.o. Modernizace stáje prasat Džbánov 767 410 

10 15/001/0411d/232/002078 49 I N T E G R O a. s. 
Modernizace ustájovacích kapacit pro chov prasat na 
farmě Vítání a Velká Chmelištná 

1 757 500 

11 15/001/0411d/453/002819 48 Agrodružstvo Jeníkovice Dostavba skladu tekutého hnoje v areálu Jeníkovice 780 000 

12 15/001/0411d/120/000567 48 ZOS Kačina, a.s. Přestavba výkrmové haly 1 597 037 

13 15/001/0411d/452/001998 46 MILOSLAV JANEČEK Modernizace technologie NŠCH Velehrádek 777 307 

14 15/001/0411d/452/002055 37 Brusnická zemědělská, spol. s r.o. Modernizace farmy - Brusnická zemědělská, spol. s r.o. 1 379 887 

15 15/001/0411d/341/001888 35 NB product s.r.o. Modernizace chovu prasat 2 352 847 

*požadovaná finanční částka v Kč 

 

Operace 4.1.1 záměr e) 

Žádosti schválené 20. 6. 2016: 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu Kč* 

1 15/001/0411e/232/001797 56 
Zemědělské obchodní družstvo 

Kolinec 
Modernizace technologie pro výkrm brojlerů 799 960 

2 15/001/0411e/671/000043 40 LUMIX s.r.o. 
Úpravy hal pro rozmnožovací chov drůbeže II, pořízení 

stroje na vyhrnování podestýlky 
1 009 379 

3 15/001/0411e/120/000083 32 Dvůr Kostomlaty s.r.o. Investice do chovu drůbeže 777 709 

*požadovaná finanční částka v Kč  

 

 

 

 

 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                       18 z 31 

Žádosti schválené 1. 7. 2016: 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu Kč* 

4 15/001/0411e/342/001604 48 FRANTIŠEK ČERNÍK Investice do zemědělského podniku - František Černík 2 500 000 

5 15/001/0411e/452/002547 44 Družstvo T E K R A Modernizace haly výkrmu drůbeže 1 599 030 

6 15/001/0411e/453/000160 41 TOMÁŠ KELNAR Zlepšení stájového klima 789 360 

*požadovaná finanční částka v Kč 

 

 

Operace 4.1.1 záměr f) 

Žádosti schválené 21. 6. 2016: 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 
bodů 

Název subjektu Název projektu Kč* 

1 15/001/0411f/780/000217 59 Vítkovská zemědělská s.r.o. Modernizace chovu koní 996 984 

2 15/001/0411f/342/002065 56 I.H.FARM s.r.o. Napaječky pro ovce na statku Oblík 64 000 

3 15/001/0411f/342/000069 54 PETR NIESLANIK Novostavba stájí Tušimice 487 050 

4 15/001/0411f/342/000013 50 JANA FILIPOVÁ Modernizace farmy II 235 000 

5 15/001/0411f/451/001544 50 FRANTIŠEK BERKA Rekonstrukce boxů pro koně 321 457 

6 15/001/0411f/451/002017 42 MIROSLAV URBAN technologie ustájení ovce 372 500 

7 15/001/0411f/780/000503 40 SLAVOMÍR ŽILINSKÝ Revitalizace stáje pro chov koní 483 200 

8 15/001/0411f/341/000237 33 HORSKÝ STATEK ABERTAMY s.r.o. Investice do zemědělského podniku Horský statek 1 057 506 

9 15/001/0411f/232/001670 32 JAROSLAV ŠÍMA Sklad sena a technologické vybavení stáje pro koně 1 167 670 

*požadovaná finanční částka v Kč  

 

 

Žádosti schválené 1. 7. 2016: 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu Kč* 

10 15/001/0411f/780/001120 47 RADEK VITÁSEK Stavba pro zemědělství - přístřešek 561 778 

11 15/001/0411f/120/000870 43 ANNA HURTÍKOVÁ Rozvoj zemědělské činnosti - AH 1 490 585 

12 15/001/0411f/451/000589 43 MAESTOSO Luna spol. s r.o. Rekonstrukce stájí pro koně 1 600 000 

13 15/001/0411f/780/000501 43 MICHAELA HLUBKOVÁ Investice do chovu ovcí a koz 2 466 000 

14 15/001/0411f/120/000114 37 PAVEL URBAN Rekonstrukce skladu sena a slámy 754 614 

*požadovaná finanční částka v Kč 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                       19 z 31 

Operace 4.1.1 záměr g) 

 

Žádosti schválené 20. 6. 2016: 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 
bodů 

Název subjektu Název projektu Kč* 

1 15/001/0411g/563/001017 63 ZEMKO Kožlí a.s. Modernizace bramborárny 550 000 

2 15/001/0411g/564/000986 62 MIROSLAV HOLAKOVSKÝ Kombajn 799 634 

3 15/001/0411g/232/002200 59 Školní statek Plasy - Babina, s.r.o. Novostavba polytunelu/foliovníku 175 000 

4 15/001/0411g/452/001295 56 ŠTĚPÁN KONÍČEK Investice do rostlinné výroby 527 600 

5 15/001/0411g/564/001042 55 PAVEL BINDER Modernizace podniku - PAVEL BINDER 768 000 

6 15/001/0411g/452/001894 55 JOZEF VOJTAS Výstavba skladu ovoce 800 000 

7 15/001/0411g/342/000422 54 ILKOMA s.r.o. 
Modernizace střediska pro pěstování a sklizeň chmele v 

Březně u Loun 
508 200 

8 15/001/0411g/452/001798 54 PAVEL VONDRÁČEK 
Projekt rozvoje rodinné ovocnářské farmy - 
modernizace technologií, strojového parku a výsadeb 

791 388 

9 15/001/0411g/342/000380 53 Rolnické družstvo Dobroměřice Modernizace pěstování a sušení chmele 517 692 

10 15/001/0411g/564/001157 52 PETR MARADA Pořízení traktoru pro obhospodařování vinic 440 000 

11 15/001/0411g/564/000228 52 ANTONÍN KŇOUREK 
Pořízení speciálního úzkorozchodného traktoru pro 

obhospodařování vinic 
596 000 

12 15/001/0411g/564/000945 51 MARCELA HŘÍBALOVÁ Modernizace vinohradnictví 752 400 

13 15/001/0411g/342/002357 51 Zemědělské družstvo Klapý 
Investice do zemědělských podniků - Zemědělské 

družstvo Klapý (rostlinná výroba) 
782 774 

14 15/001/0411g/564/000315 50 ZUZANA PRÁTOVÁ Modernizace podniku - ZUZANA PRÁTOVÁ 437 480 

15 15/001/0411g/564/000208 49 PAVEL KOSÍK 
Pořízení úzkorozchodného traktoru pro 
obhospodařování vinic 

512 000 

16 15/001/0411g/564/002515 49 Horákova farma,a.s. Modernizace vinařského provozu - Horákova farma, a.s. 682 460 

17 15/001/0411g/780/000220 48 Vítkovská zemědělská s.r.o. Technologie naskladnění obilovin 125 000 

18 15/001/0411g/564/001531 48 AGROSPOL, agrární družstvo Nákup strojů pro pěstování ovoce 642 800 

19 15/001/0411g/342/002318 48 Vinařství pod Radobýlem s.r.o. Nové vinice pod Radobýlem 1 479 605 

20 15/001/0411g/564/001452 47 IRENA ECKSTEINOVÁ Pořízení strojů pro pěstování vinné révy 674 180 

21 15/001/0411g/451/002228 47 VVISS Plzeň, s.r.o. Pořízení zemědělské techniky - VVISS Plzeň 1 086 796 

22 15/001/0411g/564/001269 46 AGRO Stošíkovice, s.r.o. 
Investice do zemědělských podniků - AGRO Stošíkovice, 

s.r.o. 
99 200 

23 15/001/0411g/564/002146 46 MAREK ŠTÝBL Dovybavení vinařství Marek Štýbl 606 934 

24 15/001/0411g/452/000862 46 ROMAN POLÁK Nákup sklízeče 689 200 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                       20 z 31 

25 15/001/0411g/672/000038 46 JAN ŽUFÁNEK Traktor do ovocných sadů 793 800 

26 15/001/0411g/563/001512 46 Kos MZ spol. s r.o. 
Investice do zemědělského podniku - KOS MZ spol. s r. 

o. 
872 500 

27 15/001/0411g/564/001658 45 AGRO Brno - Tuřany, a.s. Investice do společnosti AGRO Brno - Tuřany, a.s. 140 000 

28 15/001/0411g/564/000917 45 
Templářské sklepy Čejkovice, vinařské 

družstvo 
Investice do provozu 461 968 

29 15/001/0411g/342/001424 45 PETR SCHAUER Pořízení techniky do sadů 552 602 

30 15/001/0411g/564/000822 45 Novosedelská vinice, s.r.o. Strojní vybavení na ošetřování vinic 716 000 

31 15/001/0411g/564/002363 45 ZEČI, spol. s r.o. Modernizace podniku - ZEČI, spol. s r.o. 796 000 

32 15/001/0411g/564/000717 45 Vinařství Červinka, spol. s r.o. Pořízení speciálních zemědělských strojů do vinice 1 187 960 

33 15/001/0411g/342/000383 45 MILOŠ KUDRNÁČ Modernizace česací a sušící technologie chmele 1 554 720 

34 15/001/0411g/564/001427 44 AGRO ALIOS, spol. s r.o. Zemědělská technika - AGRO ALIOS, spol. s.r.o. 192 000 

35 15/001/0411g/780/000693 44 DANIEL ADAMETZ Pořízení úzkorozchodného nosiče nářadí 407 266 

36 15/001/0411g/564/001443 44 MILADA MELKUSOVÁ Modernizace vinohradnické produkce 622 887 

37 15/001/0411g/120/002336 44 JIŘÍ BRODSKÝ Nákup velkoobjemového návěsu na cukrovku 749 000 

38 15/001/0411g/564/000360 44 Vinařství Nosreti s.r.o. Stroje do vinice 774 000 

39 15/001/0411g/671/001821 43 SEMPRA PRAHA a. s. Fóliovník a další investice 276 000 

40 15/001/0411g/453/001942 43 FRANTIŠEK TUREK Investice do rostlinné výroby - p. Turek 360 000 

41 15/001/0411g/341/001564 43 Statek Chyše s.r.o. Modernizace rostlinné výroby - Statek Chyše s.r.o. 994 450 

42 15/001/0411g/120/000020 43 LEOŠ MILER Sklad brambor 1 198 493 

43 15/001/0411g/672/002800 42 AGRO BŘEZOVÁ s.r.o. Modernizace posklizňové linky 95 000 

44 15/001/0411g/452/002260 42 ACHP, spol. s r.o. Hradec Králové 
ACHP, spol. s r.o. HRADEC KRÁLOVÉ-speciální stroj do 

RV 
360 000 

45 15/001/0411g/232/000015 42 Druhá Poběžovická, a.s. Výměna čističky zrnin - PL Poběžovice 412 000 

46 15/001/0411g/563/001298 42 JAN NEVRKLA Stroje - modernizace 750 000 

47 15/001/0411g/564/000848 42 NOVÉ VINAŘSTVÍ, a.s. Vybavení vinohradu Drnholec 913 442 

48 15/001/0411g/452/001827 42 PETR ČERNÝ 
PETR ČERNÝ HOŘINĚVES-technologie a speciální stroje 

pro rostlinnou výrobu 
1 352 352 

49 15/001/0411g/120/000465 41 Zemědělské družstvo Srbeč Pořízení  mobilní technologie pro pěstování chmele 105 800 

50 15/001/0411g/453/001887 41 
Hanácká zemědělská společnost 
Jevíčko a.s. 

Rekonstukce posklizňové linky 380 000 

51 15/001/0411g/780/001155 41 RICHARD ŠVIDRNOCH Nákup návěsu pro vývoz cukrovky z pole 480 000 

52 15/001/0411g/451/001223 41 ZEOS LOMNICE a.s. Pořízení naskladňovacích dopravníků pro sklad BIOS 584 650 

53 15/001/0411g/564/001710 40 "LUKOP spol. s r.o." Mobilní zemědělská technika 218 719 

54 15/001/0411g/563/001090 40 Zemědělské družstvo "Křižanovsko" NÁKUP SAZEČE BRAMBOR ZD KŘIŽANOVSKO 233 483 

55 15/001/0411g/780/000653 40 JANA BYSTRIANSKÁ Technologie čistění obilovin 991 000 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                       21 z 31 

56 15/001/0411g/232/002559 40 Farma Číhaň s.r.o. 
Investice do zemědělského podniku - Farma Číhaň 

s.r.o. (rostlinná výroba) 
1 347 580 

57 15/001/0411g/231/001793 40 ZP Hospříz, a.s. Posklizňová linka - ZP, Hospříz a.s. 1 995 000 

58 15/001/0411g/564/000804 39 SLOVÁCKÝ STATEK, spol. s r.o. Modernizace střediska RV 345 120 

59 15/001/0411g/232/002461 39 Nečtinská zemědělská a.s. Modernizace podniku - Nečtinská zemědělská a.s. 1 999 979 

60 15/001/0411g/563/000901 38 FRANTIŠEK HOLUB Modernizace farmy Ing. František Holub 245 000 

61 15/001/0411g/342/001835 38 Podřipská zemědělská spol. s r.o. 
Rekonstrukce dopravních cest plnění obilních sil čistící 

stanice 
245 200 

62 15/001/0411g/453/002426 38 Bratři Havlíčkové R I J v.o.s. 
Investice do rostlinné výroby - Bratři Havlíčkové R I J 

v.o.s. 
360 000 

63 15/001/0411g/451/002242 38 DFUS spol. s r.o. Pořízení zemědělské techniky - Dfus 1 086 796 

64 15/001/0411g/232/002517 38 AGRI PARTNERS Nezamyslice s.r.o. Modernizace posklizňové linky Nezamyslice 1 358 000 

65 15/001/0411g/453/001346 37 VÍT VESELÝ Doplnění posklizňové linky 864 480 

66 15/001/0411g/780/001263 36 AGRONET Smolkov, s. r. o. Investice v rostlinné výrobě 436 000 

67 15/001/0411g/564/001122 36 
Zemědělské družstvo Hluboké 

Mašůvky 
Rekonstrukce technologie posklizňové linky 518 800 

68 15/001/0411g/564/000071 36 FRANTIŠEK ZAPLETAL Speciální úzkorozchodný traktor do vinic 759 200 

69 15/001/0411g/120/000139 35 DZS STRUHAŘOV a. s. Přístavba sušičky obilí - Postupice 2 039 975 

70 15/001/0411g/564/000585 31 "AGROTREND HRUŠKY", spol. s r.o. 
Investice do zemědělských podniků - "AGROTREND 

HRUŠKY", spol. s r.o. 
1 908 634 

*požadovaná finanční částka v Kč  

 

 

Žádosti schválené 1. 7. 2016: 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu Kč* 

71 15/001/0411g/564/002701 66 ROMAN BENEŠ Investice do vinohradnické produkce 588 000 

72 15/001/0411g/342/000392 60 DEMORA spol. s r.o. Rozšíření plochy chmelnic v k.ú. Dobříčany 1 097 462 

73 15/001/0411g/564/000944 59 Šebesta Dolní Dunajovice, spol. s r.o. Sklad zeleniny 798 800 

74 15/001/0411g/452/000787 58 JOSEF POLÁK Sklad zeleniny a brambor 1 054 090 

75 15/001/0411g/564/000976 57 Vinice LAHOFER s. r. o. Vinice 1 199 600 

76 15/001/0411g/342/000105 57 Loužek s.r.o. 
Komplexní modernizace sklizňového střediska v Oboře 

u Loun 
1 893 604 

77 15/001/0411g/452/001880 56 JITKA SMETANOVÁ Modernizace 1 184 195 

78 15/001/0411g/452/001859 55 ZDENĚK ULRICH Montáž fóliovníku 472 698 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                       22 z 31 

79 15/001/0411g/342/002344 55 VLASTIMIL KOZEL Modernizace skladování zeleniny na farmě pana Kozla 1 836 228 

80 15/001/0411g/342/000404 54 ZÁVESKÝ a spol., spol. s r.o. 
Rozšíření plochy chmelnic a modernizace sklizňové 

technologie chmele 
989 628 

81 15/001/0411g/564/000345 53 MARTIN VYSKOČIL Pořízení speciálních zemědělských strojů 496 400 

82 15/001/0411g/780/001407 53 ROBERT SCHAFFARTZIK Vybudování skladu ovoce 1 200 000 

83 15/001/0411g/342/001413 53 M + A + J   s.r.o. 
Rekonstrukce chmelnice a nákup speciální techniky do 

chmelnic 
1 469 716 

84 15/001/0411g/342/000918 53 
T U F A, společnost s ručením 
omezeným 

Česačka na chmel Tuchořice 1 560 000 

85 15/001/0411g/780/002262 51 
Zemědělské družstvo Hraničář 

Loděnice 

Investice do zemědělského podniku - Zemědělské 

družstvo Hraničář Loděnice 
414 812 

86 15/001/0411g/120/000358 51 HANA MUCHOVÁ Nákup speciálního úzkorozchodného traktoru 559 600 

87 15/001/0411g/671/000035 51 ÚSOVSKO EKO s.r.o. Sklízecí plošina a elektrické nůžky do sadů 821 250 

88 15/001/0411g/342/000384 49 Zemědělské družstvo ORASICE Modernizace sklizňové technologie pro chmel 473 060 

89 15/001/0411g/564/000937 49 LADISLAV MUSIL Vinohrady 596 452 

90 15/001/0411g/564/001053 49 ZDENĚK JANOUŠEK Traktor do vinic 680 000 

91 15/001/0411g/564/002193 48 VLADIMÍR ANDRLÍK 
Investice do techniky pro pěstování cukrovky - Vladimír 
Andrlík 

278 960 

92 15/001/0411g/453/001842 48 JAN SOCHOR Nákup návěsu na cukrovku 351 200 

93 15/001/0411g/342/002226 48 ZDENĚK VOLDŘICH Sklízeč brambor 690 000 

94 15/001/0411g/564/000340 48 BRONISLAV VAJBAR Investice do zemědělského podniku - Vajbar Bronislav 796 000 

95 15/001/0411g/452/002795 47 AGRO Chomutice a.s. Návěs pro vývoz cukrovky 360 000 

96 15/001/0411g/452/000490 47 AGRO SLATINY a.s. 
AGRO SLATINY-speciální zemědělský stroj (cukrová 
řepa) 

380 000 

97 15/001/0411g/342/001200 47 Zemědělské družstvo Liběšice TECHNIKA DO SADŮ 558 000 

98 15/001/0411g/671/000086 47 Libinská AGRO s.r.o. Velkoobjemový návěs na vývoz cukrovky z pole 656 000 

99 15/001/0411g/120/001259 47 ZOS Kačina, a.s. Modernizace rostlinné výroby - ZOS Kačina, a.s. 1 600 000 

100 15/001/0411g/451/002801 46 PAVEL SIXTA Velkoobjemový návěs pro vývoz cukrovky 360 000 

101 15/001/0411g/564/000694 46 JAN PLAČEK Pořízení úzkorozchodného traktoru do vinice 596 000 

102 15/001/0411g/672/000236 46 ALEŠ MARČÍK Speciální úzkorozchodný traktor do sadu 758 040 

103 15/001/0411g/342/001398 46 ZOS Liběšovice s.r.o. Komplexní modernizace sklizňové technologie chmele 1 993 156 

104 15/001/0411g/564/001469 45 P R O A G R O, spol. s r.o. Investice do rostlinné výroby - PROAGRO, spol. s r.o. 359 200 

105 15/001/0411g/120/001549 45 ONDŘEJ BAČINA Velkoobjemový návěs pro vývoz cukrovky z pole 456 000 

106 15/001/0411g/342/002253 45 
Lobkowiczké zámecké vinařství 
Roudnice nad Labem, s.r.o. 

Pořízení techniky do vinice 499 600 

107 15/001/0411g/120/000165 45 JIŘÍ NOVÁK Posklizňové zpracování prostokořených výpěstků 527 246 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                       23 z 31 

108 15/001/0411g/564/001213 45 FRANTIŠEK VALIHRACH Modernizace vinohradnické produkce 599 200 

109 15/001/0411g/452/000307 45 
Zemědělské družstvo Podchlumí Dobrá 

Voda 
Návěsy pro vývoz cukrovky Dobrá Voda 649 118 

110 15/001/0411g/564/002166 45 JAROSLAV BURIÁNEK 
Modernizace technického vybavení pro pěstování vinné 

révy 
795 000 

111 15/001/0411g/120/000672 44 Školky - Montano, spol. s r.o. 
Pořízení jednořádkového stroje na vyorávání 

prostokořenných sazenic 
538 000 

112 15/001/0411g/564/001546 44 STANISLAV ŠOMAN Speciální úzkorozchodný traktor do vinic 759 200 

113 15/001/0411g/451/000772 43 ZETKA Strážník a.s. Posklizňová linka 480 750 

114 15/001/0411g/451/001809 43 MILOŠ THOŘ Pořízení techniky do sadu 631 304 

115 15/001/0411g/564/001051 43 JAN OSIČKA Stroje do vinice 689 600 

116 15/001/0411g/342/001882 43 SVATOPLUK TACHECÍ Investice do zemědělských podniků-Svatopluk Tachecí 769 720 

117 15/001/0411g/120/001336 43 SAD s.r.o. Technika do sadů 1 931 535 

118 15/001/0411g/564/001091 42 Mendelova univerzita v Brně 
Investice do techniky pro pěstování révy vinné - ŠZP 

Žabčice 
68 400 

119 15/001/0411g/452/000650 42 Zemědělské družstvo Miletín 
Nákup velkoobjemového návěsu pro vývoz cukrovky z 

pole 
408 000 

120 15/001/0411g/563/000812 42 LADISLAV MACEK 
Investice do techniky pro pěstování brambor - Ladislav 

Macek 
712 500 

121 15/001/0411g/672/001067 42 LUKROM plus s.r.o. 
Investice do zemědělských podniků - LUKROM plus 

s.r.o. 
1 909 320 

122 15/001/0411g/452/000796 41 DAVID SMETANA Modernizace zem. podniku 662 200 

123 15/001/0411g/564/000229 41 Vinařství Šlancar, s.r.o. Traktor do vinic 759 200 

124 15/001/0411g/564/001174 41 KLAS - družstvo Starovičky Obnova viniční techniky 1 120 000 

125 15/001/0411g/780/001006 41 
Obchodně zemědělská společnost 

ZEMPOL, spol. s r.o. 
Technologie pro čištění obilovin - Zempol 1 132 500 

126 15/001/0411g/451/001977 41 VVISS Ostrava, s.r.o. Pořízení zemědělské techniky - VVISS Ostrava 1 136 468 

127 15/001/0411g/120/000914 40 JOSEF HLOŽEK Modernizace strojového vybavení 318 000 

128 15/001/0411g/451/001872 40 EFUS spol. s r.o. Pořízení zemědělské techniky - Efus 776 000 

129 15/001/0411g/342/002502 40 KAREL DITTRICH Zefektivnění chmelařské produkce na Lounsku 799 670 

130 15/001/0411g/564/001400 40 Zemědělské družstvo Bulhary 
Pořízení speciálních zemědělských strojů pro 
obhospodařování vinic 

870 716 

131 15/001/0411g/780/001030 39 RUDOLF KALLER 
Zateplená skladovací hala na brambory, zeleninu a 

ovoce 
1 199 594 

132 15/001/0411g/120/001251 38 FRANTIŠEK KLABZUBA Velkoobjemový návěs pro vývoz cukrovky z pole 333 800 

133 15/001/0411g/671/000333 38 VLADIMÍR SKÁCEL Nákup návěsu na přepravu cukrovky 360 000 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                       24 z 31 

134 15/001/0411g/342/000397 38 LIBUŠE MRÁZOVÁ 
nosné konstrukce chmelnic a nákup speciálních 

zemědělských strojů pro rostlinnou výrobu 
1 473 617 

*požadovaná finanční částka v Kč  

 

 
Operace 4.1.1 záměr h) 
 

Žádosti schválené 21. 6. 2016: 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 
bodů 

Název subjektu Název projektu Kč* 

1 15/001/0411h/231/002694 56 Zemědělsko-obchodní družstvo M Á J Modernizace živočišné výroby 3 760 000 

2 15/001/0411h/564/000620 55 AGROSPOL, agrární družstvo Stavební úpravy stáje pro výkrm býků 2 197 424 

3 15/001/0411h/453/001779 55 Zemědělské družstvo Trstěnice MODERNIZACE CHOVU SKOTU 8 821 987 

4 15/001/0411h/120/000670 54 VLADIMÍR GÄRTNER Modernizace střediska chovu skotu Voděrádky 6 239 481 

5 15/001/0411h/231/002511 53 MILAN KOTALÍK Modernizace farmy - Milan Kotalík 2 732 865 

6 15/001/0411h/231/001904 53 Rolnické družstvo PLEVIS Novostavba stáje pro telata 2 969 990 

7 15/001/0411h/563/000602 53 AGRO Rozsochy, a.s. Modernizace farmy 4 253 203 

8 15/001/0411h/453/000429 52 
Zemědělské a obchodní družstvo 

"Bratranců Veverkových" Živanice 
Modernizace odchovu telat 2 279 979 

9 15/001/0411h/452/000407 52 ZEMA MARKVARTICE a.s. Odchovna mladého skotu 2 360 456 

10 15/001/0411h/231/000464 52 Agraspol Předmíř, a.s. Modernizace farmy - Agraspol Předmíř, a.s. 2 864 835 

11 15/001/0411h/563/000322 52 
Výrobně-obchodní družstvo se sídlem 

v Kámeně 
Modernizace farmy 13 915 355 

12 15/001/0411h/564/001319 52 KOJÁL Krásensko, družstvo Modernizace střediska ŽV 15 614 500 

13 15/001/0411h/451/001239 51 AGRO Chomutice a.s. Stáj pro jalovice, chlazení, rekuperace a stroj 3 812 220 

14 15/001/0411h/231/002392 51 
Zemědělské obchodní družstvo 

Sepekov 

Stavební úpravy velkokapacitního kravína - 1. etapa, 

řezačka 
14 800 069 

15 15/001/0411h/453/001810 50 Zemědělské družstvo Chýšť 
ZEMĚDĚLSKÉ DRUŽSTVO CHÝŠŤ-odchov mladého 

skotu 
2 556 000 

16 15/001/0411h/232/001766 50 Zemědělské družstvo Příchovice 
Modernizace farmy Radkovice a nákup strojů pro ŽV ZD 

Příchovice 
3 079 186 

17 15/001/0411h/231/002289 50 Zemědělské družstvo Chyšky 
Novostavba silážního žlabu Chyšky, modernizace 
zimoviště KBTPM Květuš a farmy Ratiboř 

3 719 250 

18 15/001/0411h/231/002097 50 AGRA Březnice a.s. 
Investice do zemědělského podniku - AGRA Březnice 

a.s. 
7 086 413 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                       25 z 31 

19 15/001/0411h/120/001783 50 JAN MILLER Investice do živočišné výroby na mléčné farmě Svrkyně 7 526 828 

20 15/001/0411h/563/000050 50 AGRO ZVOLE, a.s. Modernizace ŽV 12 362 134 

21 15/001/0411h/563/000433 50 AGRO - Měřín, a.s. Skot Měřín 24 364 167 

22 15/001/0411h/232/000291 50 Zemědělské obchodní družstvo Mrákov Modernizace farmy VKK Starý Klíčov 35 503 110 

23 15/001/0411h/231/002249 49 Výrobně obchodní družstvo Plavsko Modernizace farmy VOD Plavsko 2 507 000 

24 15/001/0411h/452/001382 49 Zemědělské družstvo Bašnice Modernizace dojírny 2 605 837 

25 15/001/0411h/453/000104 49 JOSEF CACH 
Stavební úpravy a přístavba ustájení skotu - Trhová 

Kamenice 
2 975 025 

26 15/001/0411h/232/002395 49 PAVLA LYEROVÁ 
STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍ STÁJE K174 A STODOLY 
NA OMD PRO JALOVICE 

3 510 000 

27 15/001/0411h/672/001057 49 
Zemědělské obchodní družstvo Lešná 

se sídlem v Lešné 
Modernizace mléčné farmy Perná 3 704 400 

28 15/001/0411h/563/000867 49 MIROSLAV BROŽ Investice do zemědělských podniků - Miroslav Brož 4 936 950 

29 15/001/0411h/563/000224 49 
Výrobně-obchodní družstvo Nová 

Cerekev 

Investice do zemědělského podniku - Výrobně-obchodní 

družstvo Nová Cerekev 
5 000 000 

30 15/001/0411h/232/002409 49 SUFOLK s.r.o. STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍ STÁJE A PORODNY 6 495 000 

31 15/001/0411h/231/002608 49 Zemědělské družstvo Novosedly Modernizace farmy 14 760 766 

32 15/001/0411h/453/001126 49 ŽIVA zemědělská obchodní, a.s. OBNOVA FARMY CHOVU DOJNIC ČESKÉ PETROVICE 20 555 250 

33 15/001/0411h/564/001081 49 VSV, a.s. Farma dojnic Ratíškovice 38 801 611 

34 15/001/0411h/120/002015 48 ZEA Světice, a.s. Modernizace produkčních stájí VKK Tehovec 2 390 400 

35 15/001/0411h/563/000110 48 Zemědělské družstvo Kouty Výstavba dojírny 3 392 000 

36 15/001/0411h/342/002490 48 Zemědělské družstvo Klapý 
Investice do zemědělských podniků - Zemědělské 

družstvo Klapý (živočišná výroba) 
3 915 000 

37 15/001/0411h/452/001114 48 FRANTIŠEK ŠIMEK Modernizace farmy - František Šimek 4 059 000 

38 15/001/0411h/231/001864 48 Zemědělské družstvo Ločenice Modernizace objektů pro živočišnou výrobu 5 770 000 

*požadovaná finanční částka v Kč  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                       26 z 31 

Žádosti schválené 1. 7. 2016: 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu Kč* 

39 15/001/0411h/780/000427 59 Frýdlantská zemědělská a.s. Skot Lubno 10 159 014 

40 15/001/0411h/563/000913 58 RUBELIT, s.r.o. Rekonstrukce kravína Milasín 6 095 000 

41 15/001/0411h/451/000588 56 
Zemědělské obchodní družstvo 

Roztoky - Kruh 
Modernizace mléčné farmy 5 983 045 

42 15/001/0411h/453/000932 56 MILAN SVOBODA Investice do zemědělského podniku - Milan Svoboda 6 240 595 

43 15/001/0411h/563/002335 56 LUKA, a.s. Modernizace sektoru skotu 11 900 000 

44 15/001/0411h/453/000168 55 
Zemědělské družstvo se sídlem ve 
Sloupnici 

Modernizace farmy Němčice 8 590 687 

45 15/001/0411h/563/001705 54 Zemědělské družstvo "Údolí" 
Investice do zemědělského podniku - Zemědělské 

družstvo "Údolí" 
3 700 000 

46 15/001/0411h/453/001910 54 ZEVAS Vraclav a.s. Modernizace střediska Sedlec 4 413 107 

47 15/001/0411h/232/001767 54 OTAKAR STUPKA Rozvoj podmínek pro chov skotu 4 713 500 

48 15/001/0411h/780/000740 54 Družstvo vlastníků Polanka nad Odrou Modernizace farmy dojnic Polanka nad Odrou 8 101 736 

49 15/001/0411h/452/001228 54 AGRO SLATINY a.s. Dostavba střediska živočišné výroby 9 390 000 

50 15/001/0411h/563/002123 54 
Hospodářské obchodní družstvo 

Jabloňov - Ruda 
Novostavba stáje s dojírnou 12 684 067 

51 15/001/0411h/780/000197 53 
Zemědělské družstvo Hraničář 
Loděnice 

Modernizace farmy Neplachovice 4 126 320 

52 15/001/0411h/231/002369 53 MILOSLAV DRHOVSKÝ Stavby pro chov skotu 10 852 800 

53 15/001/0411h/453/001077 53 Zemědělské družstvo Dolní Újezd Modernizace -Zemědělské družstvo Dolní Újezd 13 887 120 

54 15/001/0411h/231/002655 52 SOHORS spol. s r.o. Investice do zemědělského podniku Sohors spol. s r.o. 2 691 213 

55 15/001/0411h/452/002332 52 AGROCHOV STARÁ PAKA a.s. Rekonstrukce dojírny a nové chlazení mléka 3 147 500 

56 15/001/0411h/453/001124 52 
AGRO VYSOČINA BYSTRÉ akciová 

společnost 
Odchovna mladého skotu Hartmanice 4 686 423 

57 15/001/0411h/232/000455 52 AGRO Staňkov a.s. Modernizace farmy Staňkov, pořízení krmného vozu 17 412 038 

58 15/001/0411h/453/002372 51 ZEMOS Orlické Podhůří a.s. 
Stavební úpravy salaše a modernizace systému větrání 
ve stáji pro dojnice 

2 521 767 

59 15/001/0411h/231/002053 51 
Zemědělské obchodní družstvo 

Borovany 
Modernizace farmy - ZD Borovany 3 332 424 

60 15/001/0411h/563/002523 51 FRANTIŠEK NOVÁK Modernizace farmy chovu skotu 3 864 407 

61 15/001/0411h/232/002106 51 Farma Číhaň s.r.o. 
Investice do zemědělského podniku - Farma Číhaň 
s.r.o. (živočišná výroba) 

4 406 921 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                       27 z 31 

62 15/001/0411h/571/000950 51 
Ústav pro strukturální politiku v 

zemědělství, a.s. 
Dovybavení skot 4 852 107 

63 15/001/0411h/453/001364 51 PODORLICKO a.s. MISTROVICE Dostavba mléčné farmy Verměřovice 14 471 825 

64 15/001/0411h/232/000063 51 AGROSPOL, Malý Bor a.s. Modernizace farmy - AGROSPOL, Malý Bor a.s. 29 572 870 

65 15/001/0411h/563/000818 51 Zemědělské družstvo Světnov Skot Polnička 49 979 367 

66 15/001/0411h/563/000761 50 
Zemědělské a obchodní družstvo 

Čáslavice, družstvo 
Stavební obnova halového objektu seníku 2 960 000 

67 15/001/0411h/563/001130 50 Selekta Pacov, a.s. Modernizace farmy - Selekta Pacov, a.s. 3 069 332 

68 15/001/0411h/452/001078 50 JAROSLAV PLECHÁČ Modernizace farmy Dolní Branná 4 000 849 

69 15/001/0411h/563/001047 50 ZAS Věž, a.s. Investice do zemědělského podniku - ZAS Věž, a.s. 4 545 375 

70 15/001/0411h/452/000494 50 Zemědělské družstvo Nechanice 
Optimalizace ustájení skotu a dokompletace 

technologických linek 
4 876 824 

71 15/001/0411h/453/000150 50 JAROSLAV PAŘÍZEK Stáj pro skot 4 881 201 

72 15/001/0411h/671/002134 50 ZD Bohuňovice s.r.o. Stavební úpravy chovu dojnic farma Štarnov 7 753 105 

73 15/001/0411h/453/000019 50 AGROSPOL Výprachtice s.r.o. Modernizace farmy - AGROSPOL Výprachtice s.r.o. 10 960 000 

74 15/001/0411h/120/000626 50 PROTECO AGRO s.r.o. 
Investice do zemědělského podniku - PROTECO AGRO 

s.r.o. 
16 153 719 

75 15/001/0411h/232/002708 50 Agrochov Kasejovice-Smolivec, a.s. Novostavba produkční stáje dojnic, řezačka píce. 27 182 363 

76 15/001/0411h/231/002579 49 Farma Dobrkov s.r.o. 
Investice do zemědělského podniku Farma Dobrkov 

s.r.o. 
2 502 500 

77 15/001/0411h/232/001745 49 Maňovická zemědělská, a.s. Stavba skladovací jímky a pořízení strojů do ŽV 2 721 294 

78 15/001/0411h/563/000900 49 JANA HRTÚSOVÁ Investice do zemědělského podniku - Jana Hrtúsová 2 723 334 

79 15/001/0411h/453/002497 49 Zemědělské družstvo Květná Modernizace chovu skotu Květná 13 720 000 

80 15/001/0411h/780/000959 48 HESAKO zem. výroba s.r.o. Stáj a chlazení 2 046 600 

81 15/001/0411h/232/001784 48 FADIS OSIVA s.r.o. Modernizace chovu skotu 2 904 800 

82 15/001/0411h/232/001776 48 Nečtinská zemědělská a.s. Modernizace farmy Březín 4 450 000 

*požadovaná finanční částka v Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                       28 z 31 

Operace 4.1.1 záměr i) 

 

Žádosti schválené 20. 6. 2016: 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu Kč* 

1 15/001/0411i/231/002286 53 FARMA Staré Město s.r.o. Modernizace stáje pro odchov prasniček 3 500 000 

2 15/001/0411i/231/002551 49 Martínkov, družstvo 
Modernizace chovu prasat farma Martínkov a farma 
Jazovice 

29 387 760 

3 15/001/0411i/453/000512 48 VEMA, akciová společnost 
Rekonstrukce stáje pro výkrm prasat a novostavba 

jímky 
7 582 352 

4 15/001/0411i/563/001523 47 Liber, družstvo vlastníků Modernizace chovu prasat 12 143 979 

*požadovaná finanční částka v Kč  

 

 

Žádosti schválené 1. 7. 2016: 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu Kč* 

5 15/001/0411i/563/000438 64 
Družstvo vlastníků půdy a majetku 

Slavíkov (ve zkratce: DVPM Slavíkov) 
Úpravy stájí pro prasata 11 765 161 

6 15/001/0411i/563/001109 60 AGRO - Měřín, a.s. Prasata Měřín 3 520 012 

7 15/001/0411i/563/001039 59 Zemědělské družstvo Budišov Rekonstrukce stáje K100 8 125 400 

8 15/001/0411i/232/000117 59 Žihelský statek, a.s. Modernizace farmy Černá Hať 8 999 668 

9 15/001/0411i/342/001447 55 ANIMO Žatec, a.s. Modernizace farem pro prasata 75 000 000 

10 15/001/0411i/452/000989 50 MAVE Jičín, a. s. Rekonstrukce hal výkrmu firmy MAVE Jičín, a.s. 15 034 080 

11 15/001/0411i/563/000974 50 AGROFARM, a.s. Modernizace výkrmových hal 15 455 070 

12 15/001/0411i/563/000777 49 JHYB s.r.o. Investice do zemědělského podniku - JHYB s.r.o. 9 320 709 

*požadovaná finanční částka v Kč 

 

 

 

 

 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                       29 z 31 

Operace 4.1.1 záměr j) 

Žádosti schválené 20. 6. 2016: 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu Kč* 

1 15/001/0411j/120/000703 55 PROAGRO Nymburk a.s. 
Novostavba haly pro nosnice a modernizace třídičky 

vajec 
44 404 830 

2 15/001/0411j/231/002417 48 
BOHEMIA VITAE Jindřichův Hradec, 

a.s. 

Výměna technologie chovu nosnic v hale č. 9, areál 

drůbežárny J. Hradec 
3 630 531 

3 15/001/0411j/231/001216 44 Výkrm Tagrea, s.r.o. Modernizace farem pro drůbež 2 531 826 

*požadovaná finanční částka v Kč  

 

Žádosti schválené 1. 7. 2016: 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu Kč* 

4 15/001/0411j/342/002486 54 VAIGL A SYN spol. s r.o. 
Investice do zemědělského podniku - VAIGL A SYN 

spol. s r.o. 
8 537 460 

5 15/001/0411j/120/001315 53 
OVUS-podnik živočišné výroby, spol. s 

r.o. 

Investice do zemědělského podniku - OVUS-podnik 

živočišné výroby, spol. s r. o. 
10 144 272 

6 15/001/0411j/780/001169 46 
Jeřábek & Vodrážka, výkrm drůbeže, 
spol. s r.o. 

Modernizace farmy Vražné, hala č. 8 voliéra 3 793 583 

7 15/001/0411j/120/000943 46 ZD Březina nad Jizerou, družstvo Nové haly drůbež - farma Přestavlky 8 228 920 

8 15/001/0411j/564/002301 46 SUŠÁRNA POHOŘELICE, s.r.o. 
Farmy na výkrm drůbeže Vranovice a Moravská Nová 

Ves 
11 949 345 

9 15/001/0411j/452/002179 45 
Podnik pro výrobu vajec v Kosičkách, 
s.r.o. 

PODNIK PRO VÝROBU VAJEC V KOSIČKÁCH s.r.o. - 
hala pro nosnice č. 1 

13 400 000 

10 15/001/0411j/564/000788 44 AGROPODNIK Hodonín a.s. Modernizace farem pro drůbež 16 168 000 

*požadovaná finanční částka v Kč  

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                       30 z 31 

Operace 4.1.1 záměr k) 

Žádost schválená 20. 6. 2016: 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu Kč* 

1 15/001/0411k/563/000676 52 BIOFARMA DoRa s.r.o. Modernizace biofarmy 2 342 363 

*požadovaná finanční částka v Kč  

 

Žádosti schválené 1. 7. 2016: 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu Kč* 

2 15/001/0411k/232/002825 49 RABBIT Trhový Štěpánov a.s. 
Pořízení technologie chovu a výkrmu králičích brojlerů 
a modernizace ustájovacích prostor 

9 970 000 

3 15/001/0411k/231/002024 38 RENÉS-CUTTING-RANCH spol. s r.o. Stavba ovčína a skladovacích prostor - MUCKOV 15 059 168 

4 15/001/0411k/232/002294 32 OLDSTAJ s.r.o. Sklad krmiv a steliv 2 989 739 

*požadovaná finanční částka v Kč 

 

Operace 4.1.1 záměr l) 

Žádosti schválené 20. 6. 2016: 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu Kč* 

1 15/001/0411l/342/000241 60 Zemědělská společnost Blšany s.r.o. 
REKONSTRUKCE CHMELNICE A NÁKUP STROJŮ A 
TECHNOLOGIÍ 

2 075 401 

2 15/001/0411l/342/000072 59 AZALEA Chlumec s.r.o. Rekonstrukce skleníků V. etapa 2 606 869 

3 15/001/0411l/342/001993 57 
Petrohradská, společnost s ručením 

omezeným 
Selský dvůr Petrohrad I 9 038 601 

4 15/001/0411l/451/001804 57 JIŘÍ MAZÁNEK Sklad ovoce včetně ULO technologie 21 157 642 

5 15/001/0411l/342/001943 56 Chmel Polepská blata, s.r.o. 
Chmel Polepská blata, s.r.o. - Investice do nových 

skladových prostor, technologie a strojů pro chmel 
5 018 761 

*požadovaná finanční částka v Kč  

 

Žádosti schválené 1. 7. 2016: 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                       31 z 31 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu Kč* 

6 15/001/0411l/232/002629 60 LUKRENA a.s. Modernizace provozu SADY NEBÍLOVY 4 388 747 

7 15/001/0411l/342/002690 58 CHMEL PODLESÍ, s.r.o. Chmelařský dvůr Pnětluky 6 753 572 

8 15/001/0411l/342/000430 57 CHMELAŘSTVÍ, družstvo Žatec Vestavba klimatizovaného skladu chmele 5 284 039 

9 15/001/0411l/120/000859 56 ZEM - INVEST a.s. Investice do chmelnic a sklizňové technologie chmele 2 692 168 

10 15/001/0411l/452/000538 55 VH Agroprodukt, spol. s r.o. Chlazený sklad zeleniny 5 598 501 

*požadovaná finanční částka v Kč  

 

 

Všichni výše uvedení žadatelé souhlasili se zveřejněním uvedených údajů v souladu s platnými Pravidly pro žadatele. 

mailto:info@szif.cz

